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Gemakkelijk kiezen
en bestellen
Uw favoriete blokhut bestellen is heel eenvoudig. Bij de 
keuze van uw blokhut of tuinhuis kunt u duidelijk aangeven 
welke extra opties; zoals een houten vloer, afwateringsprofiel 
en dakbedekking u eventueel wilt bijbestellen. 

Thuisbezorging
Wij laten niets aan het toeval over. Nadat we met u een 
afspraak gemaakt hebben kunnen wij de blokhut bij u thuis 
afleveren. 
Vraag naar de voorwaarden bij uw dealer.

Ik-doe-het-zelf wel
Het bouwen van een blokhut vereist geen 
‘hogere klusacademie’. 
De tekeningen zijn altijd helder en logisch opgebouwd. Stap 
voor stap wordt u door het gehele traject geleid. Speciaal 
gereedschap heeft u hierbij niet nodig. Snel, met gemak en 
met trots laat u uw blokhut verrijzen.

Buitengewone garantie
Hout leeft. Als natuurproduct kan hout miniem kromtrek-
ken en scheurtjes vertonen onder invloed van de weers
omstandigheden. Dat is normaal en het hoort bij een natuur-
product. Het geeft uw blokhut zelfs die natuurlijke ‘look’. Juist 
omdat wij overtuigd zijn van de kwaliteit van onze blokhutten 
en tuinhuisjes geven wij op tuinhuisjes met een wanddikte 
vanaf 28mm vijf jaar garantie op constructie- en materi-
aalfouten (uitgezonderd hang en sluitwerk), omdat wij van 
mening zijn dat u op elk moment ongestoord moet kunnen 
genieten. Zo zit u altijd goed!

Daarom 
Outdoor
Life Products   hallo

    daar 
 buiten!

De eerste 
zonnestralen die 

op je huid aan het 
dansen zijn, vogeltjes 
die je toe fluiten en 
de geur van vers ge-

maaid gras?  
En hoe proeft de re-
gen ook alweer? Het 
leven buiten is leven 

met al je 
zintuigen. Het 

prikkelt, stimuleert en 
inspireert. 

Een leven buiten 
leven. 
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Algemene technische 
specificaties  blokhutten 

18, 28, 34 en 40mm
• Wandbalken van massief vurenhout: 18, 28, 34 of 40mm dik, voorzien van messing en groef 

(34mm en 40mm wandbalken met dubbele messing en groef),
vierzijdig geschaafd en zorgvuldig uitgefreesd.

• Inclusief dakhout, dikte van 15mm met messing en groef.
• Inclusief dak- en gevellijsten.

• Dakbedekking: zwart dakleer, EPDM of bitumen shingles.
• Vloer is optioneel (tenzij anders aangegeven): Vloer is inclusief drukgeïmpregneerde 

vloerbalken 4x6 cm 
•  Vloerhout dikte 15 mm met messing en groef.

•  28,34 en 40 mm stapelbouw blokhutten worden geleverd inclusief dakverankeringset.

Deuren en ramen
• Voorzien van kunststof beglazing of echt glas en decoratieve raamverdeling.

• Deuren met cilinderslot, baardslot of opbouwslot (18mm). 
• Tuinhuizen 28-34-40mm worden geleverd met cilinderslot.

• Alle deuren en ramen worden compleet inclusief hang- en sluitwerk geleverd.
• Alle ramen zijn naar binnendraaiend.

Dompel-Impregnatie 
Voor een goede bescherming van uw blokhut kunt u uw blokhut laten dompel-impregneren.  Dit kan in de natuurlijke kleur 

Olijfgroen. Uw blokhut wordt middels een moderne impregnatietechniek volledig behandeld. Deze methode van voorbe-
handeling geeft de zekerheid dat alle onderdelen rondom beschermd zijn. Voor het geval u toch nog iets te verzagen heeft 
wordt er kosteloos extra impregneerbeits meegeleverd, deze kunt u eenvoudig middels een kwast opbrengen. Indien u een 

blokhut met als optie dompelimpregnatie bestelt, dan verleent Outdoor Life Products 3 jaar garantie op schade ontstaan 
door schimmels en rottingsprocessen. Uiteraard dient u dan wel de blokhut op de voorgeschreven manier te onderhouden. 

Dompelimpregnatie van opties zoals vloeren en wanden is alleen mogelijk in combinatie met uw tuinhuis.

Hout informatie
Hout is een natuurproduct en is daarom onderhevig aan bepaalde eigenschappen als krimp en uitzetting. 

Omstandigheden zoals vocht en droogte kunnen er voor zorgen dat bij de blokhut scheuren en kieren kunnen optreden. 
Ondanks onze uiterste zorgvuldigheid en aandacht voor kwaliteit bij het produceren van uw blokhut kunnen er toelaatbare 

afwijkingen optreden. Dit heeft echter geen constructieve gevolgen voor uw blokhut.

Houtdiktes

Stapelbouw

40MM34MM28MM18MM

Elementbouw

19MM14MM
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Introductie van ons nieuwe Verfsysteem!

U kunt er voor kiezen om uw Tuinhuis in een geverfde uitvoering te bestellen.
We behandelen uw tuinhuis middels Drywood Woodstain VV. Dit is een watergedragen, semi-filmvormend, transparant 

houtbeschermingsproduct op basis van oliegemodificeerde acrylaat hars. De verf dringt diep in het hout, is waterafstotend 
en vanwege het zijdematte karakter blijft de mooie houtstructuur licht zichtbaar. 

De dak schrootjes worden 1-zijdig behandeld en alle wand- en overige delen worden rondom behandeld. Omdat alle 
bouwdelen al voor montage zijn voorzien van de verflaag is uw tuinhuis duurzaam beschermd. Een groot voordeel van deze 

rondom behandeling is de bescherming van de kwetsbare plekken zoals de mes en groef van de wanddelen, de 
hoekverbindingen en zaagkanten. Hier kunt u na opbouw van het tuinhuis namelijk zelf niet meer bij komen. De verflaag 

zorgt voor bescherming tegen schadelijke weersinvloeden, Uv-straling, insecticiden, schimmel en blauwschimmel.
U kunt kiezen uit 4 eigentijdse kleurcombinaties, hierbij worden alle wanddelen van uw tuinhuis in de door u gekozen 

basiskleur gespoten en alle overige onderdelen in crème wit. Zie hiervoor ook de foto’s in deze catalogus.
Middels deze behandeling is uw tuinhuis voor circa 3 tot 5 jaar beschermd. (Let op : tuinhuisvloeren kunnen niet worden 
gecoat). Uiteraard dient u de verflaag regelmatig te controleren en schoon te houden. Voor regulier onderhoud kunt u verf 
via uw dealer nabestellen. Om kleine defecten aan het oppervlak bij de montage te herstellen, hebben wij van elke kleur 

een 500 cc flacon verf aan het bouwpakket toegevoegd.

Platinum Grey

Carbon Grey

Dark Oak

Pigeon Blue

Deuren, ramen en 
lijstwerk standaard 

in créme wit!

Samengevat:

•	4-zijdig behandeld tuinhuis.
•	4 kleuren om uit te kiezen.
•	Deuren en ramen rondom gecoat in crème/wit.
•	Gevellijstwerk, afdeklijsten en balkhout 4-zijdig 

gecoat in crème/wit.
•	Milieuvriendelijk en geurarm verfproduct.
•	Beschutting tegen schadelijke weersinvloeden, 

Uv-straling, insecticiden, schimmel en blauw-
schimmel.

•	Meegeleverd : herstelverf 500 cc in alle 
  kleuren.
•	Voor onderhoud is de verf op kleur te bestel-

len.
•	Tuinhuis vloeren kunnen niet worden gecoat.

  Algemene informatie Blokhutten  | 5
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PRIKKELT DE ZINTUIGEN

Scherp geprijsd
Bij de keuze van uw blokhut of tuinhuis 
kunt u duidelijk aangeven welke opties u 
wilt bijbestellen. Kiest u bijvoorbeeld voor; 
een dakgootset of een extra houten vloer of 
dakshingels.

Goed om aan te denken
Of u een (lichte) bouwvergunning nodig heeft, 
is afhankelijk van de afmetingen van uw 
blokhut of tuinhuis. In veel gevallen kunt u 
volstaan met een meldingsplicht. Of doe een 
online check via: www.omgevingsloket.nl. 
U kunt ook navraag doen bij uw gemeente. 
Informeer in ieder geval tijdig!  

Tijdens elke fase van het productieproces controleren wij het 
hout op kwaliteit, maatvoering en constructiesterkte. 

Daarnaast besteden we aandacht en zorg aan ontwerp, 
functionaliteit, gebruiksgemak en flexibiliteit. Met als 
resultaat, hout dat eenvoudig is te monteren tot een 
stijlvolle blokhut of een sfeervol tuinhuisje. Hout voor 

Outdoor Life Products blokhutten en tuinhuizen is 
afkomstig uit gecertificeerde of goed beheerde bossen.

Hout van topkwaliteit
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Bouw zelf uw eigen 
tuinhuis

Ik doe het zelf wel

Uiteraard heeft u vooraf een fundering  
gemaakt die perfect waterpas is. Zorgeloos kunt u vanaf deze 

basis de blokhut opbouwen. 

Ik doe het zelf wel
	
De mes- en groefverbinding van de wandbalken kunt 
u eenvoudig in elkaar timmeren. Dat geldt evenzeer 
voor de zeer stabiele hoekverbindingen. Ook ramen 
en deuren plaatst u vlot maar altijd gedegen in de 
wanden. Denkt u ook aan een gotenset voor de 
afvoer van regenwater. Elke blokhut wordt als een 
compleet bouwpakket geleverd, waarin geen schroef 
of spijker ontbreekt. De uitgebreide opbouwbeschrij-
ving is in elke fase duidelijk, efficiënt en overzichte-
lijk en laat niets aan het toeval over. 
U kunt na controle van het pakket beginnen met 
monteren.

De fundering
Ieder tuinhuisje is zo sterk als zijn basis. Een eerste 
vereiste is dat de ondergrond 100% vlak, verhard 
en waterpas is, zodat er geen verzakking optreedt. 
De ondergrond kan bijvoorbeeld, afhankelijk van 
de grootte van uw blokhut of tuinhuis, bestaan uit 
gestort beton of strak aangelegde 
betonnen tuintegels. Uiteraard plaatst u eerst even-
tuele kabels en buizen. Een goede fundering houdt 
deuren en wanden op zijn plaats en verlengt de 
levensduur van uw tuinhuis aanzienlijk.

  Zelf opbouwen!  | 7
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Maak uw blokhut 
helemaal compleet

U kunt uw blokhut of tuinhuis op elk moment 
precies zo versieren, opfrissen of uitbreiden 
zoals u wilt. Dit is natuurlijk dé manier om 
uw tuinhuis zo aan te kleden dat het resultaat 
precies uw gevoel weerspiegelt. 

U kunt uw persoonlijke smaak in uiteenlopen-
de manieren uitdrukken. Van de kleur van de 
wanden, een houten terras en fraai bewerkte 
raamluiken tot kleurrijke shingles, een afdakje 
of passende bloembakken. En dat is nog lang 
niet alles. 

Natuurlijk kunt u met een zandbak erbij ook 
een hoekje inrichten voor de kinderen. Of u 
kunt de blokhut inrichten als atelier, studeerka-
mer of logeerverblijf. Met onze blokhutten kunt 
u werkelijk alle kanten uit. Dat betekent ook, 
als u het hout goed behandelt, dat u er jaren 
plezier van zult hebben.  
Uw blokhut naar uw wens!

Met een boek en een goed glas wijn in de luie 
stoel onder de overkapping? Of een spran-
kelende conversatie met uw beste vrienden?  
Een tuinhuis met overkapping geeft u alle 
ruimte om in stijl rustig achterover te leunen. 

Natuurlijk kunt u de overkapping ook benutten 
door er allerhande tuinattributen beschut weg 
te zetten.

Met een boek en een goed glas wijn in de luie 
stoel onder de overkapping? Of een spran-
kelende conversatie met uw beste vrienden?  
Een tuinhuis met overkapping geeft u alle 
ruimte om in stijl rustig achterover te leunen. 

Natuurlijk kunt u de overkapping ook benutten 
door er allerhande tuinattributen beschut weg 
te zetten.

!

TIP:
Wij raden u aan 
om uw tuinhuis 

zowel van binnen 
als van buiten te 

behandelen. 
Vraag hierna 
bij uw dealer

Pas uw blokhut aan naar uw wens!

Een overkapping geeft u ruimte
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Dakverankeringset
De dakverankering aan de binnenkant van uw 
blokhut, verbindt de gevelpunt van uw tuinhuis 
aan de onderste wandbalklaag. Dit zet uw dak 
vast aan de onderste balk van de blokhut wat 
de kans op stormschade vermindert. 
De dakverankering kunt u uitsluitend toepassen 
bij huisjes met het blokhut-stapelbouwsysteem. 
De dakverankering wordt bij 28mm, 34mm en 
40mm stapelbouw blokhutten vaak standaard 
meegeleverd. 

Dompel-impregnatie
Verduurzaam uw blokhut door de geïmpreg-
neerde versie. U heeft de mogelijkheid om uw 
blokhut in de kleur groen te laten impregneren. 
Dit geeft niet alleen een extra tintje aan uw 
blokhuit maar bevordert tevens een langere 
levensduur.

Verf Coating
Verduurzaam uw blokhut door uw blokhut, 
tuinhuis of overkapping trendy kleur te geven! 
U heeft de mogelijkheid uit 4 moderne tinten; 
‘Carbon grey’ (antraciet), ‘Platinum grey’ (licht-
grijs), ‘Pigeon blue’ (lichtblauw) en ‘Dark Oak’ 
(eikenkleur). Dit geeft niet alleen een extra 
dimensie aan uw blokhuit maar bevordert 
tevens een langere levensduur. Het coaten 
gebeurt onder ideale omstandigheden in onze 
moderne spuitlijn. 

Shingles in
gewenste kleur
Onze tuinhuizen worden meestal geleverd met 
een standaard dakbedekking van zwartgrijs 
dakleer. Wilt u een mooiere dakbedekking 
met een langere levensduur, kies dan voor 
shingles. Shingles voor het dak kunt u extra 
bestellen. Het dakleer dient dan als onderlaag. 
De shingles zijn verkrijgbaar in zwart, rood en 
groen.
 
Blokhutvloer
Een houten blokhutvloer voorkomt proble-
men met optrekkend vocht. Een blokhutvloer 
bestaat uit drukgeïmpregneerde onderbalken 
waarop blanke vloerplanken (met messing en 
groef) bevestigd worden.

Funderingsbalken
De funderingsbalken adviseren wij als u geen 
blokhutvloer plaatst. Funderingsbalken 
dient u te plaatsen onder de eerste 
wandbalklaag van uw tuinhuis. Deze zorgen 
voor een goede afwatering van regenwater en 
geven bescherming tegen optrekkend vocht. 

Dakgootset
Regenwater afvoeren verloopt perfect met een 
dakgootset bestaande uit dakgoten, afvoer-
pijpen en bevestigingsmaterialen. De set is 
geschikt voor een dakgoot en afvoer aan beide 
zijden van uw blokhut. 

	

 Opties

Siri 600 Pigeon Blue + optie inbouwwand

  Maak uw blokhut helemaal compleet  | 9



Het voorjaar
binnen kruipt    dat door het o

pen raam naar

Tuinhuizen & 
Chalets 
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Specificaties Fredrik

Artikelnummer: 1015440

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28mm

Funderingsmaat (bxd): 275x275 cm

Buitenmaat (bxd): 295x295 cm

Dakmaat (bxd): 315x315 cm

Deur afmeting: 158,8x195,7 cm

Raam afmeting:

Glas: enkel glas 4mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Prijzen & opties 2019

1015440 Fredrik (onbehandeld vuren)  € 1.449,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1015442 Fredrik geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.749,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1015447 Fredrik Platinum Grey  € 2.249,00 

1015444 Fredrik Carbon Grey  € 2.249,00 

1015445 Fredrik Pigeon Blue  € 2.249,00 

1015446 Fredrik Dark Oak  € 2.249,00 

Opties :

574090 OLP Vloer Compleet tbv 275x275  € 199,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1017242 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 3434 € 259,00

1015942 Dakgootset Ø10cm / E400cm  € 145,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 230x175cm 3.80 211cm 188cm 20cmM3 7.58 8°

Fredrik

Tuinhuizen & Chalets

Fredrik Pigeon Blue

  Tuinhuizen & Chalets  | 11



Specificaties Mikkel

Artikelnummer: 1015432

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28mm

Funderingsmaat (bxd): 380x275 cm

Buitenmaat (bxd): 400x295 cm

Dakmaat (bxd): 420x315 cm

Deur afmeting: 158,8x195,7 cm

Raam afmeting:

Glas: enkel glas 4mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Prijzen & opties 2019

1015432 Mikkel (onbehandeld vuren)  € 1.595,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1015434 Mikkel geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.895,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1015439 Mikkel Platinum Grey  € 2.595,00 

1015436 Mikkel Carbon Grey  € 2.595,00 

1015437 Mikkel Pigeon Blue  € 2.595,00 

1015438 Mikkel Dark Oak  € 2.595,00 

Opties :

1010470 OLP Vloer Compleet tbv 380x275  € 299,00 

651074 Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 75,00 

1015953 Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 137,50 

1010624 Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 195,00 

1017245 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4434  € 299,00 

1017214 Dakgootset Ø10cm / E500cm  € 159,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 230x175cm 3.80 211cm 188cm 20cmM3 7.58 8°

Mikkel

Tuinhuizen & Chalets

Mikkel Carbon Grey
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Specificaties Indi 175

Artikelnummer: 1009518

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 230x175 cm

Buitenmaat (bxd): 250x195 cm

Dakmaat (bxd): 268x213 cm

Deur afmeting:  149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Prijzen & opties 2019

1009518 Indi 175 (onbehandeld vuren)  € 895,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009582 Indi 175 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.149,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009646 Indi 175 Platinum Grey  € 1.449,00 

1009678 Indi 175 Carbon Grey  € 1.449,00 

1009710 Indi 175 Pigeon Blue  € 1.449,00 

1009742 Indi 175 Dark Oak  € 1.449,00 

Opties :

572348 OLP Vloer Compleet tbv 230x175  € 139,00 

651050 Set 3x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 45,00 

1015951 Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 82,50 

1010622 Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 119,00 

1006005 Shingles Zwart / 2 pak incl. nagels  € 75,50 

1005983 Shingles Rood / 2 pak incl. nagels  € 75,50 

1005939 Shingles Groen / 2 pak incl. nagels  € 75,50 

1017238 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 2825  € 179,00 

1017212 Dakgootset Ø10cm / E300cm  € 119,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 230x175cm 3.80 211cm 188cm 20cmM3 7.58 8°

Indi 175

Tuinhuizen & Chalets

TIP:
Dit model is in 4 
coating kleuren 
verkrijgbaar!

!
Indi Platinum Grey

  Tuinhuizen & Chalets  | 13



5.7°

Prijzen & opties 2019

1009519 Indi 230 (onbehandeld vuren)  € 995,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009583 Indi 230 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.249,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009647 Indi 230 Platinum Grey  € 1.595,00 

1009679 Indi 230 Carbon Grey  € 1.595,00 

1009711 Indi 230 Pigeon Blue  € 1.595,00 

1009743 Indi 230 Dark Oak  € 1.595,00 

Opties :

572355 OLP Vloer Compleet tbv 230x230  € 159,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1006007 Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005985 Shingles Rood / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005941 Shingles Groen / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1017239 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 2830  € 199,00 

1017212 Dakgootset Ø10cm / E300cm  € 119,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 230x230cm 5.04 211cm 188cm 20cmM3 10.1 

Indi 230

Specificaties Indi 230

Artikelnummer: 1009519

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 230x230 cm

Buitenmaat (bxd): 250x250 cm

Dakmaat (bxd): 268x268 cm

Deur afmeting:  149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Indi 230 Carbon Grey

Tuinhuizen & Chalets

14 | OUTDOOR LIFE PRODUCTS CATALOGUS 2019



Specificaties Ingo 175

Artikelnummer: 1009515

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 230x175 cm

Buitenmaat (bxd): 250x195 cm

Dakmaat (bxd): 262x195 cm

Deur afmeting:  149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Prijzen & opties 2019

1009515 Ingo 175 (onbehandeld vuren)  € 895,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009579 Ingo 175 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.149,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009643 Ingo 175 Platinum Grey  € 1.449,00 

1009675 Ingo 175 Carbon Grey  € 1.449,00 

1009707 Ingo 175 Pigeon Blue  € 1.449,00 

1009739 Ingo 175 Dark Oak  € 1.449,00 

Opties :

572348 OLP Vloer Compleet tbv 230x175  € 139,00 

651050 Set 3x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 45,00 

1015951 Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 82,50 

1010622 Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 119,00 

1006007 Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005985 Shingles Rood / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005941 Shingles Groen / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1015946 Dakgootset Ø10cm / D200cm  € 179,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 230x175cm 3.80 222cm 194cm 10cmM3 7.91 14°

Ingo 175

TIP:
Dit model is in 4 
coating kleuren 
verkrijgbaar!

!
Ingo Groen geïmpregneerd

Tuinhuizen & Chalets
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14°

Prijzen & opties 2019

1009516 Ingo 230 (onbehandeld vuren)  € 995,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009580 Ingo 230 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.195,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009644 Ingo 230 Platinum Grey  € 1.549,00 

1009676 Ingo 230 Carbon Grey  € 1.549,00 

1009708 Ingo 230 Pigeon Blue  € 1.549,00 

1009740 Ingo 230 Dark Oak  € 1.549,00 

Opties :

572355 OLP Vloer Compleet tbv 230x230  € 159,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1006007 Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005985 Shingles Rood / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005941 Shingles Groen / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1017218 Dakgootset Ø10cm / D300cm  € 199,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 230x230cm 5.04 222cm 194cm 10cmM3 10.5 

Ingo 230

Specificaties Ingo 230

Artikelnummer: 1009516

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 230x230 cm

Buitenmaat (bxd): 250x250 cm

Dakmaat (bxd): 268x268 cm

Deur afmeting:  149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Ingo 230 Carbon Grey

Tuinhuizen & Chalets

16 | OUTDOOR LIFE PRODUCTS CATALOGUS 2019



Prijzen & opties 2019

1007821 Talinn (onbehandeld vuren)  € 995,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010200 Talinn geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.195,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010216 Talinn Platinum Grey  € 1.595,00 

1010224 Talinn Carbon Grey  € 1.595,00 

1010232 Talinn Pigeon Blue  € 1.595,00 

1010240 Talinn Dark Oak  € 1.595,00 

Opties :

1010543 OLP Vloer Compleet tbv 250x220  € 159,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1006007 Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005985 Shingles Rood / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005941 Shingles Groen / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1017218 Dakgootset Ø10cm / D300cm  € 199,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

Talinn

Specificaties Talinn

Artikelnummer: 1007821

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28mm

Funderingsmaat (bxd): 250x220 cm

Buitenmaat (bxd): 266x236 cm

Dakmaat (bxd): 276x236 cm

Deur afmeting: 125,1x173,6 cm

Raam afmeting:

Glas: enkel glas 4mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

17.8°28mm 250x220cm 5.24 222cm 182cm 8cmM3 10.6

Talinn Pigeon blue

Tuinhuizen & Chalets
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Specificaties Nadia 175

Artikelnummer: 1009526

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 275x175 cm

Buitenmaat (bxd): 295x195 cm

Dakmaat (bxd): 295x213 cm

Deur afmeting:  149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Prijzen & opties 2019

1009526 Nadia 175 (onbehandeld vuren)  € 995,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009590 Nadia 175 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.249,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009654 Nadia 175 Platinum Grey  € 1.595,00 

1009686 Nadia 175 Carbon Grey  € 1.595,00 

1009718 Nadia 175 Pigeon Blue  € 1.595,00 

1009750 Nadia 175 Dark Oak  € 1.595,00 

Opties :

574076 OLP Vloer Compleet tbv 275x175  € 165,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1006005 Shingles Zwart / 2 pak incl. nagels  € 75,50 

1005983 Shingles Rood / 2 pak incl. nagels  € 75,50 

1005939 Shingles Groen / 2 pak incl. nagels  € 75,50 

1017240 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 3425  € 199,00 

1017212 Dakgootset Ø10cm / E300cm  € 119,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 275x175cm 4.56 211cm 188cm 10cmM3 9.1 7.5°

Nadia 175

TIP:
Dit model is in 4 
coating kleuren 
verkrijgbaar!

!
Nadia Platinum Grey

Tuinhuizen & Chalets
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7.5°

Prijzen & opties 2019

1009527 Nadia 230 (onbehandeld vuren)  € 1.095,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009591 Nadia 230 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.349,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009655 Nadia 230 Platinum Grey  € 1.749,00 

1009687 Nadia 230 Carbon Grey  € 1.749,00 

1009719 Nadia 230 Pigeon Blue  € 1.749,00 

1009751 Nadia 230 Dark Oak  € 1.749,00 

Opties :

574083 OLP Vloer Compleet tbv 275x230  € 185,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1006007 Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005985 Shingles Rood / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005941 Shingles Groen / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1017241 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 3430  € 219,00 

1017212 Dakgootset Ø10cm / E300cm  € 119,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 275x230cm 6.05 211cm 188cm 10cmM3 12.1 

Nadia 230

Specificaties Nadia 230

Artikelnummer: 1009527

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 275x230 cm

Buitenmaat (bxd): 295x250 cm

Dakmaat (bxd): 295x269 cm

Deur afmeting:  149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Nadia Carbon Grey

Tuinhuizen & Chalets
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Specificaties Nadia 275

Artikelnummer: 1009528 

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 275x275 cm

Buitenmaat (bxd): 295x295 cm

Dakmaat (bxd): 295x314 cm

Deur afmeting:  149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Prijzen & opties 2019

1009528 Nadia 275 (onbehandeld vuren)  € 1.149,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009592 Nadia 275 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.395,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009656 Nadia 275 Platinum Grey  € 1.849,00 

1009688 Nadia 275 Carbon Grey  € 1.849,00 

1009720 Nadia 275 Pigeon Blue  € 1.849,00 

1009752 Nadia 275 Dark Oak  € 1.849,00 

Opties :

574090 OLP Vloer Compleet tbv 275x275  € 199,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1006009 Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1005987 Shingles Rood / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1005943 Shingles Groen / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1017242 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 3434  € 259,00 

1017212 Dakgootset Ø10cm / E300cm  € 119,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 275x275cm 7.26 211cm 188cm 10cmM3 14.5 7.5°

Nadia 275

TIP:
Dit model is in 4 
coating kleuren 
verkrijgbaar!

!
Nadia 275 Pigeon Blue

Tuinhuizen & Chalets
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Specificaties Nina 230

Artikelnummer: 1009522

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 275x230 cm

Buitenmaat (bxd): 295x250 cm

Dakmaat (bxd): 307x250 cm

Deur afmeting:  77.5 x 185 cm

Raam afmeting:	 naar binnen draaiend raam, 68.5 x 88.2 cm

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Prijzen & opties 2019

1009522 Nina 230 (onbehandeld vuren)  € 1.149,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009586 Nina 230 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.449,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009650 Nina 230 Platinum Grey  € 1.795,00 

1009682 Nina 230 Carbon Grey  € 1.795,00 

1009714 Nina 230 Pigeon Blue  € 1.795,00 

1009746 Nina 230 Dark Oak  € 1.795,00 

Opties :

574083 OLP Vloer Compleet tbv 275x230  € 185,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1006009 Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1005987 Shingles Rood / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1005943 Shingles Groen / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1017218 Dakgootset Ø10cm / D300cm  € 199,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 275x230cm 6.05 234cm 194cm 10cmM3 12.9 16°

Nina 230

TIP:
Dit model is in 4 
coating kleuren 
verkrijgbaar!

!
Nina (onbehandeld vuren)

Tuinhuizen & Chalets
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16°

Prijzen & opties 2019

1009523 Nina 275 (onbehandeld vuren)  € 1.249,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009587 Nina 275 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.495,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009651 Nina 275 Platinum Grey  € 1.949,00 

1009683 Nina 275 Carbon Grey  € 1.949,00 

1009715 Nina 275 Pigeon Blue  € 1.949,00 

1009747 Nina 275 Dark Oak  € 1.949,00 

Opties :

574090 OLP Vloer Compleet tbv 275x275  € 199,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1006009 Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1005987 Shingles Rood / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1005943 Shingles Groen / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1017218 Dakgootset Ø10cm / D300cm  € 199,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 275x275cm 7.26 234cm 194cm 10cmM3 15.5 

Nina 275

Specificaties Nina 275

Artikelnummer: 1009523

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 275x275 cm

Buitenmaat (bxd): 295x295 cm

Dakmaat (bxd): 307x295 cm

Deur afmeting:  77.5 x 185 cm

Raam afmeting:	 naar binnen draaiend raam, 68.5 x 88.2 cm

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Nina 275 Platinum Grey

Tuinhuizen & Chalets
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Specificaties Norah 230

Artikelnummer: 1009524

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 275x230 cm

Buitenmaat (bxd): 295x250 cm

Dakmaat (bxd): 307x250 cm

Deur afmeting:  149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Prijzen & opties 2019

1009524 Norah 230 (onbehandeld vuren)  € 1.095,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009588 Norah 230 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.395,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009652 Norah 230 Platinum Grey  € 1.749,00 

1009684 Norah 230 Carbon Grey  € 1.749,00 

1009716 Norah 230 Pigeon Blue  € 1.749,00 

1009748 Norah 230 Dark Oak  € 1.749,00 

Opties :

574083 OLP Vloer Compleet tbv 275x230  € 185,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1006009 Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1005987 Shingles Rood / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1005943 Shingles Groen / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1017218 Dakgootset Ø10cm / D300cm  € 199,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 275x230cm 6.05 234cm 194cm 10cmM3 12.9 16°

Norah 230

Norah Carbon Grey

Tuinhuizen & Chalets
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16°

Prijzen & opties 2019

1009525 Norah 275 (onbehandeld vuren)  € 1.195,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009589 Norah 275 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.449,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009653 Norah 275 Platinum Grey  € 1.895,00 

1009685 Norah 275 Carbon Grey  € 1.895,00 

1009717 Norah 275 Pigeon Blue  € 1.895,00 

1009749 Norah 275 Dark Oak  € 1.895,00 

Opties :

574090 OLP Vloer Compleet tbv 275x275  € 199,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1006009 Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1005987 Shingles Rood / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1005943 Shingles Groen / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1017218 Dakgootset Ø10cm / D300cm  € 199,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 275x275cm 7.26 234cm 194cm 10cmM3 15.5 

Norah 275

Specificaties Norah 275

Artikelnummer: 1009525

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 275x275 cm

Buitenmaat (bxd): 295x295 cm

Dakmaat (bxd): 307x295 cm

Deur afmeting:  149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Norah 275 Platinum Grey

Tuinhuizen & Chalets
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Specificaties Amira 230

Artikelnummer: 1009512

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 380x230 cm

Buitenmaat (bxd): 400x250 cm

Dakmaat (bxd): 400x269 cm

Deur afmeting:  149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 naar binnen draaiend raam, 68.5 x 88.2 cm

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Prijzen & opties 2019

1009512 Amira 230 (onbehandeld vuren)  € 1.349,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009576 Amira 230 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.649,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009640 Amira 230 Platinum Grey  € 2.195,00 

1009672 Amira 230 Carbon Grey  € 2.195,00 

1009704 Amira 230 Pigeon Blue  € 2.195,00 

1009736 Amira 230 Dark Oak  € 2.195,00 

Opties :

573314 OLP Vloer Compleet tbv 380x230  € 275,00 

651074 Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 75,00 

1015953 Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 137,50 

1010624 Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 195,00 

1006011 Shingles Zwart / 5 pak incl. nagels  € 169,00 

1005989 Shingles Rood / 5 pak incl. nagels  € 169,00 

1005945 Shingles Groen / 5 pak incl. nagels  € 169,00 

1017244 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4430  € 269,00 

1015942 Dakgootset Ø10cm / E400cm  € 145,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 380x230cm 8.40 211cm 188cm 10cmM3 16.8 5.7°

Amira 230

TIP:
Dit model is in 4 
coating kleuren 
verkrijgbaar!

!
Amira 230 Pigeon Blue

Tuinhuizen & Chalets
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5.7°

Prijzen & opties 2019

1009513 Amira 275 (onbehandeld vuren)  € 1.449,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009577 Amira 275 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.695,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009641 Amira 275 Platinum Grey  € 2.295,00 

1009673 Amira 275 Carbon Grey  € 2.295,00 

1009705 Amira 275 Pigeon Blue  € 2.295,00 

1009737 Amira 275 Dark Oak  € 2.295,00 

Opties :

1010470 OLP Vloer Compleet tbv 380x275  € 299,00 

651074 Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 75,00 

1015953 Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 137,50 

1010624 Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 195,00 

1006011 Shingles Zwart / 5 pak incl. nagels  € 169,00 

1005989 Shingles Rood / 5 pak incl. nagels  € 169,00 

1005945 Shingles Groen / 5 pak incl. nagels  € 169,00 

1017245 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4434  € 299,00 

1015942 Dakgootset Ø10cm / E400cm  € 145,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 380x275cm 10.09 211cm 188cm 10cmM3 20.1 

Amira 275

Specificaties Amira 275

Artikelnummer: 1009513

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 380x275 cm

Buitenmaat (bxd): 400x295 cm

Dakmaat (bxd): 400x314 cm

Deur afmeting:  149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 naar binnen draaiend raam, 68.5 x 88.2 cm

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Amira 275 Carbon Grey

TIP:
Deze hut kan ook 
gespiegeld opge-
bouwd worden!

!
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Prijzen & opties 2019

1009538 Alpha 230 (onbehandeld vuren)  € 1.395,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009602 Alpha 230 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.695,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009666 Alpha 230 Platinum Grey  € 2.195,00 

1009698 Alpha 230 Carbon Grey  € 2.195,00 

1009730 Alpha 230 Pigeon Blue  € 2.195,00 

1009762 Alpha 230 Dark Oak  € 2.195,00 

Opties :

573314 OLP Vloer Compleet tbv 380x230  € 275,00 

651074 Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 75,00 

1015953 Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 137,50 

1010624 Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 195,00 

1006009 Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1005987 Shingles Rood / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1005943 Shingles Groen / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1017244 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4430  € 269,00 

1015942 Dakgootset Ø10cm / E400cm  € 145,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 380x230cm 8.40 200cm 194cm 10cmM3 16.5 

Alpha 230

Specificaties Alpha 230

Artikelnummer: 1009538

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 380x230 cm

Buitenmaat (bxd): 400x250 cm

Dakmaat (bxd): 400x255 cm

Deur afmeting:  149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 90 x 32.4 cm

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Alpha 230 Carbon Grey

TIP:
Deze hut kan ook 
gespiegeld opge-
bouwd worden!

!
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Specificaties Anna 300

Artikelnummer: 1010184

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 380x300 cm

Buitenmaat (bxd): 400x320 cm

Dakmaat (bxd): 417x340 cm

Deur afmeting: 149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 naar binnen draaiend raam, 68.5 x 88.2 cm

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Prijzen & opties 2019

1010184 Anna 300 (onbehandeld vuren)  € 1.495,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010199 Anna 300 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.795,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010223 Anna 300 Carbon Grey  € 2.495,00 

1010231 Anna 300 Pigeon Blue  € 2.495,00 

1010239 Anna 300 Dark Oak  € 2.495,00 

1010215 Anna 300 Platinum Grey  € 2.495,00 

Opties :

573307 OLP Vloer Compleet tbv 380x300  € 315,00 

651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 90,00 

1015954 Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 165,00 

1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 235,00 

1006013 Shingles Zwart / 6 pak incl. nagels  € 199,00 

1005991 Shingles Rood / 6 pak incl. nagels  € 199,00 

1005947 Shingles Groen / 6 pak incl. nagels  € 199,00 

1017219 Dakgootset Ø10cm / D400cm  € 245,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 380x300cm 11.02 256cm 194cm 20cmM3 24.8 

Anna 300

Anna 300 Carbon Grey

Tuinhuizen & Chalets

TIP:
Deze hut kan ook 
gespiegeld opge-
bouwd worden!

!
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Specificaties Udo 300

Artikelnummer: 1009535

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 480x300 cm

Buitenmaat (bxd): 500x320 cm

Dakmaat (bxd): 522x320 cm

Deur afmeting:  149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 naar binnen draaiend raam, (2x) 68.5 x 88.2 cm

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: -

Prijzen & opties 2019

1009535 Udo 300 (onbehandeld vuren)  € 1.895,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009599 Udo 300 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.249,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009663 Udo 300 Platinum Grey  € 2.995,00 

1009695 Udo 300 Carbon Grey  € 2.995,00 

1009727 Udo 300 Pigeon Blue  € 2.995,00 

1009759 Udo 300 Dark Oak  € 2.995,00 

Opties :

1000453 OLP Vloer Compleet tbv 480x300  € 399,00 

651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 90,00 

1015954 Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 165,00 

1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 235,00 

1006015 Shingles Zwart / 7 pak incl. nagels  € 219,00 

1005993 Shingles Rood / 7 pak incl. nagels  € 219,00 

1005949 Shingles Groen / 7 pak incl. nagels  € 219,00 

1017219 Dakgootset Ø10cm / D400cm  € 245,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 480x300cm 13.97 256cm 194cm 10cmM3 31.5 15°

Udo 300

Udo Carbon Grey

Tuinhuizen & Chalets
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15°

Prijzen & opties 2019

1009536 Udo 380 (onbehandeld vuren)  € 2.095,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009600 Udo 380 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.395,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009664 Udo 380 Platinum Grey  € 3.295,00 

1009696 Udo 380 Carbon Grey  € 3.295,00 

1009728 Udo 380 Pigeon Blue  € 3.295,00 

1009760 Udo 380 Dark Oak  € 3.295,00 

Opties :

1000454 OLP Vloer Compleet tbv 480x380  € 465,00 

651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 90,00 

1015954 Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 165,00 

1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 235,00 

1006019 Shingles Zwart / 9 pak incl. nagels  € 279,00 

1005997 Shingles Rood / 9 pak incl. nagels  € 279,00 

1005953 Shingles Groen / 9 pak incl. nagels  € 279,00 

1017219 Dakgootset Ø10cm / D400cm  € 245,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 480x380cm 17.76 256cm 194cm 10cmM3 40.0 

Udo 380

Specificaties Udo 380

Artikelnummer: 1009536

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 480x380 cm

Buitenmaat (bxd): 500x400 cm

Dakmaat (bxd): 522x400 cm

Deur afmeting:  149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 naar binnen draaiend raam, (2x) 68.5 x 88.2 cm

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Udo 380 Platinum Grey

Tuinhuizen & Chalets
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27°

Specificaties Caroline

Artikelnummer: 1010185

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 40 mm

Funderingsmaat (bxd): 575x390 cm

Buitenmaat (bxd): 595x410 cm

Dakmaat (bxd): 675x490 cm

Deur afmeting: 149.4 x 195.7 / 83.5 x 190 cm

Raam afmeting:	 129 x 88.2 / 88.2 x 88.2 / 54 x 54 cm

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Prijzen & opties 2019

1010185 Caroline (onbehandeld vuren)  € 5.595,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010201 Caroline geïmpregneerd (olijfgroen)  € 6.495,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010225 Caroline Carbon Grey  € 7.795,00 

1010233 Caroline Pigeon Blue  € 7.795,00 

1010241 Caroline Dark Oak  € 7.795,00 

1010217 Caroline Platinum Grey  € 7.795,00 

1010635 Shingles Zwart / 14 pak incl. nagels  € 429,00 

1010634 Shingles Rood / 14 pak incl. nagels  € 429,00 

1010632 Shingles Groen / 14 pak incl. nagels  € 429,00 

1017223 Dakgootset Ø10cm / D700cm  € 355,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

40mm 575x390cm 21.66 331cm 234cm 50cmM3 61.1 

CarolineInclusief vloer,
slaapzolder 

en trap!
!

Caroline Carbon Grey

Tuinhuizen & Chalets
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pen draait voor      't geluid
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Garages 

32 | OUTDOOR LIFE PRODUCTS CATALOGUS 2019



  Garages  | 33

23°

Prijzen & opties 2019

1009539 Dillon 540 (onbehandeld vuren)  € 2.295,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009603 Dillon 540 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.795,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009667 Dillon 540 Platinum Grey  € 3.695,00 
1009699 Dillon 540 Carbon Grey  € 3.695,00 
1009731 Dillon 540 Pigeon Blue  € 3.695,00 

1009763 Dillon 540 Dark Oak  € 3.695,00 

Opties :

651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 90,00 

1015954 Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 165,00 
1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 235,00 

1006019 Shingles Zwart / 9 pak incl. nagels  € 279,00 

1005997 Shingles Rood / 9 pak incl. nagels  € 279,00 

1005953 Shingles Groen / 9 pak incl. nagels  € 279,00 

1017222 Dakgootset Ø10cm / D600cm  € 315,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

34mm 300x540cm 15.63 274cm 211cm 20cmM3 37.9

Dillon 540

Specificaties Dillon 540

Artikelnummer: 1009539

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 34 mm

Funderingsmaat (bxd): 300x540 cm

Buitenmaat (bxd): 320x560 cm

Dakmaat (bxd): 340x580 cm

Deur afmeting:  (1x) 239 x 202 / (1x) 77.5 x 185 cm

Raam afmeting:	 99 x 88.2 cm

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Garages

Dillon 540 Pigeon Blue



Specificaties Yarik 540

Artikelnummer: 1009541

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 40 mm

Funderingsmaat (bxd): 380x540 cm

Buitenmaat (bxd): 400x560 cm

Dakmaat (bxd): 474x580 cm

Deur afmeting:  (1x) 239 x 202 / (1x) 77.5 x 185 cm

Raam afmeting:	 99 x 88.2 cm

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Prijzen & opties 2019

1009541 Yarik 540 (onbehandeld vuren)  € 2.895,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009605 Yarik 540 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 3.349,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009669 Yarik 540 Platinum Grey  € 4.395,00 

1009701 Yarik 540 Carbon Grey  € 4.395,00 

1009733 Yarik 540 Pigeon Blue  € 4.395,00 

1009765 Yarik 540 Dark Oak  € 4.395,00 

Opties :

651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 90,00 

1015954 Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 165,00 

1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 235,00 

1006023 Shingles Zwart / 11 pak incl. nagels  € 345,00 

1006001 Shingles Rood / 11 pak incl. nagels  € 345,00 

1005957 Shingles Groen / 11 pak incl. nagels  € 345,00 

1017222 Dakgootset Ø10cm / D600cm  € 315,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

40mm 380x540cm 19.79 274cm 211cm 20cmM3 47.9 19°

Yarik 540

TIP:
Dit model is in 4 
coating kleuren 
verkrijgbaar!

!

Garages

Yarik 540 Carbon Grey
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Prijzen & opties 2019

1009521 Jelle 175 Plus (onbehandeld vuren)  € 1.095,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009585 Jelle 175 Plus geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.349,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009649 Jelle 175 Plus Platinum Grey  € 1.699,00 

1009681 Jelle 175 Plus Carbon Grey  € 1.699,00 

1009713 Jelle 175 Plus Pigeon Blue  € 1.699,00 

1009745 Jelle 175 Plus Dark Oak  € 1.699,00 

Opties :

1004162 OLP Vloer Compleet tbv 175x175/390  € 119,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1015942 Dakgootset Ø10cm / E400cm  € 145,00 

1017243 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4425  € 255,00 

1010247 Inbouwwand BH275  € 245,00 

1010249 Inbouwwand BH275 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 295,00 

Inbouwwand BH275 in trendkleur  € 379,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

Specificaties Jelle 175 Plus

Artikelnummer: 1009521

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 370x175 cm

Buitenmaat (bxd): 390x195 cm

Dakmaat (bxd): 390x213 cm

Deur afmeting:  77.5 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: 90x90 mm

16°28mm 370x175cm 6.17 211cm 188cm 10cmM3 12.3 

Jelle 175 Plus

Jelle 175 Plus Carbon Grey

 Kapschuren & Lounge Een passie voor 
          buiten zijn

!
TIP:

De overkapping 
kunt u links 

of rechts 
aanbouwen
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28mm 681x380cm 11.02 274cm 211cm 20cm

Specificaties Octavio

Artikelnummer: 1009533

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 681x380 cm

Buitenmaat (bxd): 701x400 cm

Dakmaat (bxd): 701x417 cm

Deur afmeting: 149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: 120x120 mm

Prijzen & opties 2019

1009533 Octavio (onbehandeld vuren)  € 2.295,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009597 Octavio geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.695,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009661 Octavio Platinum Grey  € 3.695,00 

1009693 Octavio Carbon Grey  € 3.695,00 

1009725 Octavio Pigeon Blue  € 3.695,00 

1009757 Octavio Dark Oak  € 3.695,00 

Opties :

1008010 OLP Vloer Compleet tbv 300x380/701  € 269,00 

651098 Set 7x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 105,00 

1015955 Set 7x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 192,50 

1010626 Set 7x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 275,00 

1017237 Shingles Zwart / 12 pak incl. nagels  € 365,00 

1017236 Shingles Rood / 12 pak incl. nagels  € 365,00 

1017235 Shingles Groen / 12 pak incl. nagels  € 365,00 

1017223 Dakgootset Ø10cm / D700cm  € 355,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

M3 26.7 18.6°

Octavio Carbon Grey

 Kapschuren & Lounge

Octavio
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28mm 425x300cm 12.35 245cm 205cm 20cm

Specificaties Kirian

Artikelnummer: 1010182

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 380x300 cm

Buitenmaat (bxd): 400x320 cm

Dakmaat (bxd): 390x420 cm

Deur afmeting: 77.5 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: -

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: 120x120 mm

Prijzen & opties 2019

1010182 Kirian (onbehandeld vuren)  € 1.349,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010197 Kirian geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.595,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010213 Kirian Platinum Grey  € 2.049,00 

1010221 Kirian Carbon Grey  € 2.049,00 

1010229 Kirian Pigeon Blue  € 2.049,00 

1010237 Kirian Dark Oak  € 2.049,00 

Opties :

651050 Set 3x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 45,00 

1015951 Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 82,50 

1010622 Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 119,00 

1006015 Shingles Zwart / 7 pak incl. nagels  € 219,00 

1005993 Shingles Rood / 7 pak incl. nagels  € 219,00 

1005949 Shingles Groen / 7 pak incl. nagels  € 219,00 

1017220 Dakgootset Ø10cm / D450cm  € 259,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

M3 27.8 15°

Kirian

Kirian Platinum Grey

Kapschuren & Lounge
intens genieten... 
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34mm 540x300cm 15.63 274cm 245cm 69cm

Specificaties Kenzo 300

Artikelnummer: 1009540

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 34 mm

Funderingsmaat (bxd): 540x300 cm

Buitenmaat (bxd): 560x320 cm

Dakmaat (bxd): 580x390 cm

Deur afmeting: 149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: 120x120 mm

Prijzen & opties 2019

1009540 Kenzo 300 (onbehandeld vuren)  € 2.095,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009604 Kenzo 300 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.449,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009668 Kenzo 300 Platinum Grey  € 3.395,00 

1009700 Kenzo 300 Carbon Grey  € 3.395,00 

1009732 Kenzo 300 Pigeon Blue  € 3.395,00 

1009764 Kenzo 300 Dark Oak  € 3.395,00 

Opties :

1000452 OLP Vloer Compleet tbv 200x300/580  € 175,00 

651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 90,00 

1015954 Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 165,00 

1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 235,00 

1006021 Shingles Zwart / 10 pak incl. nagels  € 310,00 

1005999 Shingles Rood / 10 pak incl. nagels  € 310,00 

1005955 Shingles Groen / 10 pak incl. nagels  € 310,00 

1017222 Dakgootset Ø10cm / D600cm  € 315,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

M3 40.5 16°

Kenzo 300 Pigeon Blue

Kenzo 300

 Kapschuren & Lounge
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TIP:

De overkapping 
kunt u links 

of rechts 
aanbouwen

Kapschuren & Lounge

12°

Specificaties Birgitta

Artikelnummer: 1015424

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28mm

Funderingsmaat (bxd): 564x275 cm

Buitenmaat (bxd): 574x295 cm

Dakmaat (bxd): 604x315 cm

Deur afmeting: 158,8x195,7 cm

Raam afmeting:

Glas: enkel glas 4mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: 70x70 mm

Prijzen & opties 2019

1015424 Birgitta (onbehandeld vuren)  € 1.949,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1015426 Birgitta geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.249,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1015431 Birgitta Platinum Grey  € 2.995,00 

1015428 Birgitta Carbon Grey  € 2.995,00 

1015429 Birgitta Pigeon Blue  € 2.995,00 

1015430 Birgitta Dark Oak  € 2.995,00 

Opties :

1005192 OLP Vloer Compleet tbv 275x275/670  € 209,00 

651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 90,00 

1015954 Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 165,00 

1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 235,00 

1017216 Dakgootset Ø10cm / E700cm  € 199,00 

1017248 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 6534  € 415,00 

1010247 Inbouwwand BH275  € 245,00 

1010249 Inbouwwand BH275 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 295,00 

Inbouwwand BH275 in trendkleur  € 379,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 570x275cm 15.20 228cm 200cm 10cmM3 32.5 

Birgitta

40 | OUTDOOR LIFE PRODUCTS CATALOGUS 2019

Birgitta Platinum Grey



Ivana 275 Plus Pigeon Blue

Kapschuren & Lounge

12°

Specificaties Ivana 275 Plus

Artikelnummer: 1009517

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 570x275 cm

Buitenmaat (bxd): 590x295 cm

Dakmaat (bxd): 590x313 cm

Deur afmeting: 149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: 90x90 mm

Prijzen & opties 2019

1009517 Ivana 275 Plus (onbehandeld vuren)  € 1.695,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009581 Ivana 275 Plus geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.995,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009645 Ivana 275 Plus Platinum Grey  € 2.695,00 

1009677 Ivana 275 Plus Carbon Grey  € 2.695,00 

1009709 Ivana 275 Plus Pigeon Blue  € 2.695,00 

1009741 Ivana 275 Plus Dark Oak  € 2.695,00 

Opties :

1004163 OLP Vloer Compleet tbv 230x275/590  € 209,00 

651074 Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 75,00 

1015953 Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 137,50 

1010624 Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 195,00 

1006017 Shingles Zwart / 8 pak incl. nagels  € 249,00 

1005995 Shingles Rood / 8 pak incl. nagels  € 249,00 

1005951 Shingles Groen / 8 pak incl. nagels  € 249,00 

1017222 Dakgootset Ø10cm / D600cm  € 315,00 

1010247 Inbouwwand BH275  € 245,00 

1010249 Inbouwwand BH275 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 295,00 

Inbouwwand BH275 in trendkleur  € 379,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 570x275cm 15.20 228cm 200cm 10cmM3 32.5 

Ivana 275 Plus
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Specificaties Inger 275 Plus

Artikelnummer: 1009520

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 570x275 cm

Buitenmaat (bxd): 590x295 cm

Dakmaat (bxd): 590x304 cm

Deur afmeting: 149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: 90x90 mm

Prijzen & opties 2019

1009520 Inger 275 Plus (onbehandeld vuren)  € 1.649,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009584 Inger 275 Plus geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.949,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009648 Inger 275 Plus Platinum Grey  € 2.649,00 

1009680 Inger 275 Plus Carbon Grey  € 2.649,00 

1009712 Inger 275 Plus Pigeon Blue  € 2.649,00 

1009744 Inger 275 Plus Dark Oak  € 2.649,00 

Opties :

1004163 OLP Vloer Compleet tbv 230x275/590  € 209,00 

651074 Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 75,00 

1015953 Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 137,50 

1010624 Set 5x Fundamentbalk Hardhout  € 195,00 

1017215 Dakgootset Ø10cm / E600cm  € 169,00 

1017247 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 6234  € 375,00 

1010247 Inbouwwand BH275  € 245,00 

1010249 Inbouwwand BH275 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 295,00 

Inbouwwand BH275 in trendkleur  € 379,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 570x275cm 15.20 211cm 188cm 10cmM3 30.3 5°

Inger 275 Plus

!
TIP:

De overkapping 
kunt u links 

of rechts 
aanbouwen

Inger 275 Plus Carbon Grey

Kapschuren & Lounge
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28mm 575x275cm 15.34 285cm 211cm 10cm

Specificaties Siri 600

Artikelnummer: 1009543

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 575x275 cm

Buitenmaat (bxd): 595x295 cm

Dakmaat (bxd): 595x315 cm

Deur afmeting: 149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: 90x90 mm

Prijzen & opties 2019

1009543 Siri 600 (onbehandeld vuren)  € 1.849,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009607 Siri 600 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.195,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009671 Siri 600 Platinum Grey  € 2.995,00 

1009703 Siri 600 Carbon Grey  € 2.995,00 

1009735 Siri 600 Pigeon Blue  € 2.995,00 

1009767 Siri 600 Dark Oak  € 2.995,00 

Opties :

1005192 OLP Vloer Compleet tbv 275x275/670  € 209,00 

651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 90,00 

1015954 Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 165,00 

1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 235,00 

1006019 Shingles Zwart / 9 pak incl. nagels  € 279,00 

1005997 Shingles Rood / 9 pak incl. nagels  € 279,00 

1005953 Shingles Groen / 9 pak incl. nagels  € 279,00 

1017222 Dakgootset Ø10cm / D600cm  € 315,00 

1010247 Inbouwwand BH275  € 245,00 

1010249 Inbouwwand BH275 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 295,00 

Inbouwwand BH275 in trendkleur  € 379,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

M3 28.0 29°

Siri 600

Siri 600 Platinum Grey

 Kapschuren & Lounge
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Specificaties Novia 275 Plus

Artikelnummer: 1009532

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 600x275 cm

Buitenmaat (bxd): 620x295 cm

Dakmaat (bxd): 620x309 cm

Deur afmeting: 149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 -

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: 90x90 mm

Prijzen & opties 2019

1009532 Novia 275 Plus (onbehandeld vuren)  € 1.749,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009596 Novia 275 Plus geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.095,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009660 Novia 275 Plus Platinum Grey  € 2.795,00 

1009692 Novia 275 Plus Carbon Grey  € 2.795,00 

1009724 Novia 275 Plus Pigeon Blue  € 2.795,00 

1009756 Novia 275 Plus Dark Oak  € 2.795,00 

Opties :

1005192 OLP Vloer Compleet tbv 275x275/670  € 209,00 

651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 90,00 

1015954 Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 165,00 

1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 235,00 

1017216 Dakgootset Ø10cm / E700cm  € 199,00 

1017248 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 6534  € 415,00 

1010247 Inbouwwand BH275  € 245,00 

1010249 Inbouwwand BH275 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 295,00 

Inbouwwand BH275 in trendkleur  € 379,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

28mm 600x275cm 16.01 211cm 188cm 10cmM3 31.9 5°

Novia 275 Plus

Novia 275 Plus Pigeon Blue

Kapschuren & Lounge

!
TIP:

De overkapping 
kunt u links 

of rechts 
aanbouwen
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Specificaties Aida 800

Artikelnummer: 1009542

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 760x275 cm

Buitenmaat (bxd): 780x295 cm

Dakmaat (bxd): 780x314 cm

Deur afmeting: 149.4 x 185 cm

Raam afmeting:	 68.5 x 88.2 cm

Glas: enkel glas 4 mm

Dakbedekking: incl. asfaltpapier

Staander: 90x90 mm

Prijzen & opties 2019

1009542 Aida 800 (onbehandeld vuren)  € 1.995,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1009606 Aida 800 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.395,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009670 Aida 800 Platinum Grey  € 3.295,00 

1009702 Aida 800 Carbon Grey  € 3.295,00 

1009734 Aida 800 Pigeon Blue  € 3.295,00 

1009766 Aida 800 Dark Oak  € 3.295,00 

Opties :

1010471 OLP Vloer Compleet tbv 380x275/780  € 299,00 

651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 90,00 

1015954 Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 165,00 

1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 235,00 

1017217 Dakgootset Ø10cm / E800cm  € 215,00 

1017250 EPDM rubberfolie Dakpakket 8834 compleet  € 555,00 

1010247 Inbouwwand BH275  € 245,00 

1010249 Inbouwwand BH275 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 295,00 

Inbouwwand BH275 in trendkleur  € 379,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

5.7°28mm 760x275cm 20.32 211cm 188cm 10cmM3 40.5 

Aida 800 Carbon Grey

Aida 800

 Kapschuren & Lounge

!
TIP:

De overkapping 
kunt u links 

of rechts 
aanbouwen
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 zomerdag kruipt li
efdevol achter

Een eindeloze

de horizon

Outdoor
Living

Binnen de Outdoor Living 
serie kunt u ook zelf naar 
wens de indeling bepalen, 

dit middels wanden  
wisselen of toevoegen.  

Bespreek met uw  
dealer de mogelijkheden !

• Dakhout 15mm met messing en groef.
• �Dakbedekking: duurzaam EPDM 
   dakrubber. Compleet geleverd inclu-

sief de benodigde lijmen, dakdoorvoer 
en afvoerpijp.

• Steunpalen gelamineerd vuren hout; 
   afmeting: 120x120mm.
• Gordingen: vurenhout; afmeting: 

43x188mm en 43x120mm.
• Gevellijsten 28mm.

Inbouwwanden:
• �Softline wandbalken van onbehandeld 

massief vurenhout 28mm dik, 
   voorzien van messing en groef,  
• Drukgeïmpregneerde onderbalken 

4x6cm.

Deuren:
• �Deuren met cilinderslot. Enkele en 

dubbele deuren standaard linksdraai-
end. 

• �Alle deuren worden compleet inclusief 
hang- en sluitwerk geleverd. 

• �Standaard hoogte deuren 195,5cm, 
   doorgangshoogte 188,5cm. 
• �EDH-H / DDH-H: echt glas 
• �EDA-H / DDA-H: acryl mat glas

Algemene technische 
specificaties
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 Outdoor Living

Zorgeloos ontspannen, en praktisch in gebruik. Dat is wat de Outdoor Living serie van Outdoor Life Products voor u 
kan betekenen. Deze vrijstaande overkappingen zijn een perfecte aanvulling voor iedere tuin. 
Heeft u behoefte aan meer beschutting of juist aan meer opbergruimte: de overkapping kan eenvoudig uitgebreid 
worden met de daarbij behorende wandelementen. Zo past u uw overkapping aan, aan uw specifieke wensen! 
De Outdoor Living serie combineert de persoonlijke vrijheid aan praktisch gebruik!

Mix & Match 

• Dakhout 15mm met messing en groef, 
dak- en gevellijsten.

• �Dakbedekking: duurzaam EPDM 
   dakrubber. Compleet geleverd inclusief 

de benodigde lijmen, dakdoorvoer en 
afvoerpijp.

• Steunpalen gelamineerd vuren hout; 
   afmeting: 120x120mm.
• Gordingen: vurenhout; afmeting: 

43x188mm en 43x120mm.

Inbouwwanden:
• �Softline wandbalken van onbehandeld 

massief vurenhout 28mm dik, 
   voorzien van messing en groef,  
• Drukgeïmpregneerde onderbalken 4x6cm.

Deuren:
• �Deuren met cilinderslot. Enkele en dubbe-

le deuren standaard linksdraaiend. 
• �Alle deuren worden compleet inclusief 

hang- en sluitwerk geleverd. 
• �Standaard hoogte deuren 195,5cm, 
   doorgangshoogte 188,5cm. 
• �EDH-H / DDH-H: echt glas 
• �EDA-H / DDA-H: acryl mat glas

Algemene technische 
specificaties

2. Optie: keuze uit 5 verschillende type inbouwwanden:

Dicht EDH-H deur EDA-H deur DDH-H deur DDA-H deur

1. De Outdoor Living serie bestaat uit 7 verschillende maten overkappingen:

+

=



- mm 304x304cm 9.24 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 3030

Artikelnummer: 1002550

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: -

Funderingsmaat (bxd): 304x304 cm

Buitenmaat (bxd): 304x304 cm

Dakmaat (bxd): 354.5x354.5 cm

Deur afmeting: -

Raam afmeting:	 -

Glas: -

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

Prijzen & opties 2019

1002550 Outdoor Living 3030 (onbehandeld vuren)  € 1.355,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1004578 Outdoor Living 3030 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.639,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009922 Outdoor Living 3030 Pearl White  € 1.729,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

M3 19.8 - °

Outdoor Living 3030 Pearl White

Outdoor Living 3030

 Outdoor Living
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Specificaties Outdoor Living 3030 Plus

Artikelnummer: 1009999

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 304x304 cm

Buitenmaat (bxd): 304x304 cm

Dakmaat (bxd): 354.5x354.5 cm

Deur afmeting: -

Raam afmeting:	 -

Glas: -

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

Outdoor Living 3030 Plus Pigeon Blue

 Outdoor Living

Outdoor Living 3030 Plus

28 mm 304x304cm 9.24 243cm 214cm 25cmM3 19.8 - °

Prijzen & opties 2019

1009999 Outdoor Living 3030 Plus (onbehandeld vuren)  € 1.729,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010131 Outdoor Living 3030 Plus geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.039,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010021 Outdoor Living 3030 Plus Platinum Grey  € 2.349,00 

1010043 Outdoor Living 3030 Plus Carbon Grey  € 2.349,00 

1010065 Outdoor Living 3030 Plus Pigeon Blue  € 2.349,00 

1010087 Outdoor Living 3030 Plus Dark Oak  € 2.349,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

28
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Outdoor Living 3030
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28 mm 304x304cm 9.24 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 3030 Extra

Artikelnummer: 1010000

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 304x304 cm

Buitenmaat (bxd): 304x304 cm

Dakmaat (bxd): 354.5x354.5 cm

Deur afmeting: 148.6 x 195 cm 

Raam afmeting:	 -

Glas: Echt glas 3 mm

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 19.8 - °

Outdoor Living 3030 Extra

Outdoor Living
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Outdoor Living 3030

Outdoor Living 3030 Extra Carbon Grey
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Prijzen & opties 2019

1010000 Outdoor Living 3030 Extra (onbehandeld vuren)  € 2.299,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010132 Outdoor Living 3030 Extra geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.739,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010044 Outdoor Living 3030 Extra Carbon Grey  € 3.195,00 

1010066 Outdoor Living 3030 Extra Pigeon Blue  € 3.195,00 

1010088 Outdoor Living 3030 Extra Dark Oak  € 3.195,00 

1010022 Outdoor Living 3030 Extra Platinum Grey  € 3.195,00 

TIP:
Dit model is in 4 
coating kleuren 
verkrijgbaar!

!



- mm 396x304cm 12.04 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 4030

Artikelnummer: 1002551

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: -

Funderingsmaat (bxd): 396x304 cm

Buitenmaat (bxd): 396x304 cm

Dakmaat (bxd): 446.2x354.5 cm

Deur afmeting: -

Raam afmeting:	 -

Glas: -

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 25.8 - °

Outdoor Living

Outdoor Living 4030

  Outdoor Living  | 51

Prijzen & opties 2019

1002551 Outdoor Living 4030 (onbehandeld vuren)  € 1.559,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1004581 Outdoor Living 4030 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 1.869,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009923 Outdoor Living 4030 Pearl White  € 2.029,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003152 Inbouwwand 1800 dicht  € 150,00 

1004653 Inbouwwand 1800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 205,00 

1009799 Inbouwwand 1800 dicht in trendkleur  € 230,00 

1003154 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur  € 340,00 

1004659 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (olijfgroen)  € 395,00 

Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (in trendkleur)  € 445,00 

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

1800 1800
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Outdoor Living 4030

Outdoor Living 4030 geïmpregneerd



28mm 396x304cm 12.04 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 4030 Plus

Artikelnummer: 1010001

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 396x304 cm

Buitenmaat (bxd): 396x304 cm

Dakmaat (bxd): 446.2x354.5 cm

Deur afmeting: -

Raam afmeting:	 -

Glas: -

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 25.8 - °

Outdoor Living 4030 Plus

Outdoor Living
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Prijzen & opties 2019

1010001 Outdoor Living 4030 Plus (onbehandeld vuren)  € 1.999,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010133 Outdoor Living 4030 Plus geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.395,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010023 Outdoor Living 4030 Plus Platinum Grey  € 2.759,00 

1010045 Outdoor Living 4030 Plus Carbon Grey  € 2.759,00 

1010067 Outdoor Living 4030 Plus Pigeon Blue  € 2.759,00 

1010089 Outdoor Living 4030 Plus Dark Oak  € 2.759,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003152 Inbouwwand 1800 dicht  € 150,00 

1004653 Inbouwwand 1800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 205,00 

1009799 Inbouwwand 1800 dicht in trendkleur  € 230,00 

1003154 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur  € 340,00 

1004659 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (olijfgroen)  € 395,00 

Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (in trendkleur)  € 445,00 

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 
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Outdoor Living 4030

Outdoor Living 4030 Plus Platinum Grey



Outdoor Living

28mm 396x304cm 12.04 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 4030

Artikelnummer: 1010002

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 396x304 cm

Buitenmaat (bxd): 396x304 cm

Dakmaat (bxd): 446.2x354.5 cm

Deur afmeting: 89 x 195 cm 

Raam afmeting:	 -

Glas: Kunststof (PE)-glas 2mm

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 25.8 - °

Outdoor Living 4030 Extra
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Prijzen & opties 2019

1010002 Outdoor Living 4030 Extra (onbehandeld vuren)  € 2.545,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010134 Outdoor Living 4030 Extra  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.969,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010024 Outdoor Living 4030 Extra  Platinum Grey  € 3.495,00 

1010046 Outdoor Living 4030 Extra  Carbon Grey  € 3.495,00 

1010068 Outdoor Living 4030 Extra  Pigeon Blue  € 3.495,00 

1010090 Outdoor Living 4030 Extra  Dark Oak  € 3.495,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003152 Inbouwwand 1800 dicht  € 150,00 

1004653 Inbouwwand 1800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 205,00 

1009799 Inbouwwand 1800 dicht in trendkleur  € 230,00 

1003154 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur  € 340,00 

1004659 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (olijfgroen)  € 395,00 

Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (in trendkleur)  € 445,00 

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

Outdoor Living 4030 Platinum Grey



- mm 496x304cm 15.07 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 5030

Artikelnummer: 1002552

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: -

Funderingsmaat (bxd): 496x304 cm

Buitenmaat (bxd): 496x304 cm

Dakmaat (bxd): 546.2x354.5 cm

Deur afmeting: -

Raam afmeting:	 -

Glas: -

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 32.2 - °

Outdoor Living 5030
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Outdoor Living 5030
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Prijzen & opties 2019

1002552 Outdoor Living 5030 (onbehandeld vuren)  € 1.789,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1004584 Outdoor Living 5030 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.099,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009924 Outdoor Living 5030 Pearl White  € 2.339,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003157 Inbouwwand 2300 dicht  € 225,00 

1004668 Inbouwwand 2300 dicht geïmpregneerd (olijfgroen)  € 279,00 

Inbouwwand 2300 (trendkleur)  € 330,00 

1003156 Inbouwwand 2300 met DDH-H deur  € 425,00 

1004665 Inbouwwand 2300 met DDH-H deur (olijfgroen)  € 480,00 

Inbouwwand 2300 met DDH-H deur (trendkleur)  € 585,00 

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht (trendkleur)  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

 Outdoor Living

Outdoor Living 5030 Blank
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28mm 496x304cm 15.07 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 5030 Plus

Artikelnummer: 1010003

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: -

Funderingsmaat (bxd): 496x304 cm

Buitenmaat (bxd): 496x304 cm

Dakmaat (bxd): 546.2x354.5 cm

Deur afmeting: -

Raam afmeting:	 -

Glas: -

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 32.2 - °

Outdoor Living 5030 Plus
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Outdoor Living

Prijzen & opties 2019

1010003 Outdoor Living 5030 Plus (onbehandeld vuren)  € 2.395,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010135 Outdoor Living 5030 Plus geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.819,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010025 Outdoor Living 5030 Plus Platinum Grey  € 3.249,00 

1010047 Outdoor Living 5030 Plus Carbon Grey  € 3.249,00 

1010069 Outdoor Living 5030 Plus Pigeon Blue  € 3.249,00 

1010091 Outdoor Living 5030 Plus Dark Oak  € 3.249,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003157 Inbouwwand 2300 dicht  € 225,00 

1004668 Inbouwwand 2300 dicht geïmpregneerd (olijfgroen)  € 279,00 

Inbouwwand 2300 (trendkleur)  € 330,00 

1003156 Inbouwwand 2300 met DDH-H deur  € 425,00 

1004665 Inbouwwand 2300 met DDH-H deur (olijfgroen)  € 480,00 

Inbouwwand 2300 met DDH-H deur (trendkleur)  € 585,00 

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht (trendkleur)  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

Outdoor Living 5030 Plus geïmpregneerd
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 Outdoor Living

28 mm 496x304cm 15.07 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 5030 Extra

Artikelnummer: 1010004

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 496x304 cm

Buitenmaat (bxd): 496x304 cm

Dakmaat (bxd): 546.2x354.5 cm

Deur afmeting: 148.6 x 195 cm 

Raam afmeting:	 -

Glas: Echt glas 3 mm

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 32.2 - °

Outdoor Living 5030 Extra
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Prijzen & opties 2019

1010004 Outdoor Living 5030 Extra  (onbehandeld vuren)  € 2.969,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010136 Outdoor Living 5030 Extra  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 3.459,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010026 Outdoor Living 5030 Extra  Platinum Grey  € 4.095,00 

1010048 Outdoor Living 5030 Extra  Carbon Grey  € 4.095,00 

1010070 Outdoor Living 5030 Extra  Pigeon Blue  € 4.095,00 

1010092 Outdoor Living 5030 Extra  Dark Oak  € 4.095,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003157 Inbouwwand 2300 dicht  € 225,00 

1004668 Inbouwwand 2300 dicht geïmpregneerd (olijfgroen)  € 279,00 

Inbouwwand 2300 (trendkleur)  € 330,00 

1003156 Inbouwwand 2300 met DDH-H deur  € 425,00 

1004665 Inbouwwand 2300 met DDH-H deur (olijfgroen)  € 480,00 

Inbouwwand 2300 met DDH-H deur (trendkleur)  € 585,00 

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht (trendkleur)  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

Outdoor Living 5030 Extra  Carbon Grey
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- mm 588x304cm 17.88 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 6030/20

Artikelnummer: 1002553

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: -

Funderingsmaat (bxd): 588x304 cm

Buitenmaat (bxd): 588x304 cm

Dakmaat (bxd): 638.2x354.5 cm

Deur afmeting: - 

Raam afmeting:	 -

Glas: -

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 38.3 - °

Outdoor Living 6030/20
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Outdoor Living

TIP:
Dit model is in 4 
coating kleuren 
verkrijgbaar!

!

Prijzen & opties 2019

1002553 Outdoor Living 6030/20 (onbehandeld vuren)  € 2.049,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1004587 Outdoor Living 6030/20 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.429,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009925 Outdoor Living 6030/20 Pearl White  € 2.695,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003152 Inbouwwand 1800 dicht  € 150,00 

1004653 Inbouwwand 1800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 205,00 

1009799 Inbouwwand 1800 dicht in trendkleur  € 230,00 

1003154 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur  € 340,00 

1004659 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (olijfgroen)  € 395,00 

Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (in trendkleur)  € 445,00 

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

Outdoor Living 6030/20 Pearl White
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 Outdoor Living

28 mm 588x304cm 17.8 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 6030/20 Plus

Artikelnummer: 1010008

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 588x304 cm

Buitenmaat (bxd): 588x304 cm

Dakmaat (bxd): 638.2x354.5 cm

Deur afmeting: - 

Raam afmeting:	 -

Glas: -

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 38.3 - °

Outdoor Living 6030/20 Plus
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Prijzen & opties 2019

1010008 Outdoor Living 6030/20 Plus (onbehandeld vuren)  € 2.649,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010140 Outdoor Living 6030/20 Plus geïmpregneerd (olijfgroen)  € 3.139,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010030 Outdoor Living 6030/20 Plus Platinum Grey  € 3.649,00 

1010052 Outdoor Living 6030/20 Plus Carbon Grey  € 3.649,00 

1010074 Outdoor Living 6030/20 Plus Pigeon Blue  € 3.649,00 

1010096 Outdoor Living 6030/20 Plus Dark Oak  € 3.649,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003152 Inbouwwand 1800 dicht  € 150,00 

1004653 Inbouwwand 1800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 205,00 

1009799 Inbouwwand 1800 dicht in trendkleur  € 230,00 

1003154 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur  € 340,00 

1004659 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (olijfgroen)  € 395,00 

Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (in trendkleur)  € 445,00 

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

Outdoor Living 6030/20 Plus Pigeon Blue
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Outdoor Living

28mm 588x304cm 17.88 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 6030/20 Extra

Artikelnummer: 1010009

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 588x304 cm

Buitenmaat (bxd): 588x304 cm

Dakmaat (bxd): 638.2x354.5 cm

Deur afmeting: 89 x 195 cm 

Raam afmeting:	 -

Glas: Kunststof (PE)-glas 2mm

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 38.3 - °

Outdoor Living 6030/20 Extra
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Outdoor Living 6030/20 Extra Platinum Grey

TIP:
Dit model is in 4 
coating kleuren 
verkrijgbaar!

!

Prijzen & opties 2019

1010009 Outdoor Living 6030/20 Extra (onbehandeld vuren)  € 3.179,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010141 Outdoor Living 6030/20 Extra geïmpregneerd (olijfgroen)  € 3.669,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010031 Outdoor Living 6030/20 Extra Platinum Grey  € 4.389,00 

1010053 Outdoor Living 6030/20 Extra Carbon Grey  € 4.389,00 

1010075 Outdoor Living 6030/20 Extra Pigeon Blue  € 4.389,00 

1010097 Outdoor Living 6030/20 Extra Dark Oak  € 4.389,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003152 Inbouwwand 1800 dicht  € 150,00 

1004653 Inbouwwand 1800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 205,00 

1009799 Inbouwwand 1800 dicht in trendkleur  € 230,00 

1003154 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur  € 340,00 

1004659 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (olijfgroen)  € 395,00 

Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (in trendkleur)  € 445,00 

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 
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- mm 596x304cm 18.12 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 6030

Artikelnummer: 1002554

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: -

Funderingsmaat (bxd): 596x304 cm

Buitenmaat (bxd): 596x304 cm

Dakmaat (bxd): 646.2x354.5 cm

Deur afmeting: - 

Raam afmeting:	 -

Glas: -

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 38.8 - °
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Prijzen & opties 2019

1002554 Outdoor Living 6030 (onbehandeld vuren)  € 1.969,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1004590 Outdoor Living 6030 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.349,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009926 Outdoor Living 6030 Pearl White  € 2.589,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

 Outdoor Living

Outdoor Living 6030 Pearl White
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28mm 596x304cm 18.12 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 6030 Plus

Artikelnummer: 1010005

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 596x304 cm

Buitenmaat (bxd): 596x304 cm

Dakmaat (bxd): 646.2x354.5 cm

Deur afmeting: - 

Raam afmeting:	 -

Glas: -

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 38.8 - °
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Outdoor Living

Prijzen & opties 2019

1010005 Outdoor Living 6030 Plus (onbehandeld vuren)  € 2.479,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010137 Outdoor Living 6030 Plus geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.939,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010027 Outdoor Living 6030 Plus Platinum Grey  € 3.479,00 

1010049 Outdoor Living 6030 Plus Carbon Grey  € 3.479,00 

1010071 Outdoor Living 6030 Plus Pigeon Blue  € 3.479,00 

1010093 Outdoor Living 6030 Plus Dark Oak  € 3.479,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

Outdoor Living 6030 Plus Platinum Grey
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 Outdoor Living

28 mm 596x304cm 18.12 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 6030 Extra

Artikelnummer: 1010006

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 596x304 cm

Buitenmaat (bxd): 596x304 cm

Dakmaat (bxd): 646.2x354.5 cm

Deur afmeting: 148.6 x 195 cm 

Raam afmeting:	 -

Glas: Echt glas 3 mm

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 38.8 - °

Outdoor Living 6030 Extra
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Vanaf
€ 2895,-
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Prijzen & opties 2019

1010006 Outdoor Living 6030 Extra (onbehandeld vuren)  € 3.109,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010138 Outdoor Living 6030 Extra geïmpregneerd (olijfgroen)  € 3.595,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010028 Outdoor Living 6030 Extra Platinum Grey  € 4.359,00 

1010050 Outdoor Living 6030 Extra Carbon Grey  € 4.359,00 

1010072 Outdoor Living 6030 Extra Pigeon Blue  € 4.359,00 

1010094 Outdoor Living 6030 Extra Dark Oak  € 4.359,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

Outdoor Living 6030 Extra Pigeon Blue



28mm 596x304cm 18.12 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 6030 Top

Artikelnummer: 1010007

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 596x304 cm

Buitenmaat (bxd): 596x304 cm

Dakmaat (bxd): 646.2x354.5 cm

Deur afmeting: (2x) 148.6 x 195 cm 

Raam afmeting:	 -

Glas: Kunststof (PE)-glas 2mm

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 38.8 - °

Outdoor Living
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Prijzen & opties 2019

1010007 Outdoor Living 6030 Top (onbehandeld vuren)  € 3.695,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010139 Outdoor Living 6030 Top geïmpregneerd (olijfgroen)  € 4.279,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010029 Outdoor Living 6030 Top Platinum Grey  € 5.239,00 

1010051 Outdoor Living 6030 Top Carbon Grey  € 5.239,00 

1010073 Outdoor Living 6030 Top Pigeon Blue  € 5.239,00 

1010095 Outdoor Living 6030 Top Dark Oak  € 5.239,00 

Outdoor Living 6030 Top Carbon Grey



- mm 688x304cm 20.92 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 7030

Artikelnummer: 1002555

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: -

Funderingsmaat (bxd): 688x304 cm

Buitenmaat (bxd): 688x304 cm

Dakmaat (bxd): 738.2x354.5 cm

Deur afmeting: - 

Raam afmeting:	 -

Glas: -

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 44.8 - °

Outdoor Living 7030
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Prijzen & opties 2019

1002555 Outdoor Living 7030 (onbehandeld vuren)  € 2.229,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1004593 Outdoor Living 7030 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.649,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009927 Outdoor Living 7030 Pearl White  € 2.949,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003152 Inbouwwand 1800 dicht  € 150,00 

1004653 Inbouwwand 1800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 205,00 

1009799 Inbouwwand 1800 dicht in trendkleur  € 230,00 

1003154 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur  € 340,00 

1004659 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (olijfgroen)  € 395,00 

Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (in trendkleur)  € 445,00 

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

Outdoor Living 7030 Blank



28mm 688x304cm 20.92 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 7030 Plus

Artikelnummer: 1010010

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 688x304 cm

Buitenmaat (bxd): 688x304 cm

Dakmaat (bxd): 738.2x354.5 cm

Deur afmeting: - 

Raam afmeting:	 -

Glas: -

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 44.8 - °
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Outdoor Living
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Prijzen & opties 2019

1010010 Outdoor Living 7030 Plus (onbehandeld vuren)  € 2.869,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010142 Outdoor Living 7030 Plus geïmpregneerd (olijfgroen)  € 3.359,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010032 Outdoor Living 7030 Plus Platinum Grey  € 3.975,00 

1010054 Outdoor Living 7030 Plus Carbon Grey  € 3.975,00 

1010076 Outdoor Living 7030 Plus Pigeon Blue  € 3.975,00 

1010098 Outdoor Living 7030 Plus Dark Oak  € 3.975,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003152 Inbouwwand 1800 dicht  € 150,00 

1004653 Inbouwwand 1800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 205,00 

1009799 Inbouwwand 1800 dicht in trendkleur  € 230,00 

1003154 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur  € 340,00 

1004659 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (olijfgroen)  € 395,00 

Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (in trendkleur)  € 445,00 

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

Outdoor Living 7030 Plus Carbon Grey



 Outdoor Living

28 mm 688x304cm 20.92 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 7030 Extra

Artikelnummer: 1010011

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 688x304 cm

Buitenmaat (bxd): 688x304 cm

Dakmaat (bxd): 738.2x354.5 cm

Deur afmeting: 148.6 x 195 cm 

Raam afmeting:	 -

Glas: Echt glas 3 mm

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 44.8 - °
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Prijzen & opties 2019

1010011 Outdoor Living 7030 Extra (onbehandeld vuren)  € 3.185,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010143 Outdoor Living 7030 Extra geïmpregneerd (olijfgroen)  € 3.675,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010033 Outdoor Living 7030 Extra Platinum Grey  € 4.425,00 

1010055 Outdoor Living 7030 Extra Carbon Grey  € 4.425,00 

1010077 Outdoor Living 7030 Extra Pigeon Blue  € 4.425,00 

1010099 Outdoor Living 7030 Extra Dark Oak  € 4.425,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003152 Inbouwwand 1800 dicht  € 150,00 

1004653 Inbouwwand 1800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 205,00 

1009799 Inbouwwand 1800 dicht in trendkleur  € 230,00 

1003154 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur  € 340,00 

1004659 Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (olijfgroen)  € 395,00 

Inbouwwand 1800 met EDH-H deur (in trendkleur)  € 445,00 

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

Outdoor Living 7030 Extra Platinum Grey
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- mm 888x304cm 27.0 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 9030

Artikelnummer: 1002556

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: -

Funderingsmaat (bxd): 888x304 cm

Buitenmaat (bxd): 888x304 cm

Dakmaat (bxd): 938.2x354.5 cm

Deur afmeting: - 

Raam afmeting:	 -

Glas: -

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 57.8 - °

Outdoor Living 9030

!
Vanaf
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Prijzen & opties 2019

1002556 Outdoor Living 9030 (onbehandeld vuren)  € 2.539,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1004596 Outdoor Living 9030 geïmpregneerd (olijfgroen)  € 2.969,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1009928 Outdoor Living 9030 Pearl White  € 3.398,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

Outdoor Living 9030 Pearl White
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Outdoor Living 9030 Plus

Outdoor Living

28 mm 888x304cm 27.0 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 9030 Plus

Artikelnummer: 1010012

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 888x304 cm

Buitenmaat (bxd): 888x304 cm

Dakmaat (bxd): 938.2x354.5 cm

Deur afmeting: - 

Raam afmeting:	 -

Glas: -

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 57.8 - °
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Prijzen & opties 2019

1010012 Outdoor Living 9030 Plus (onbehandeld vuren)  € 3.265,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010144 Outdoor Living 9030 Plus geïmpregneerd (olijfgroen)  € 3.749,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010034 Outdoor Living 9030 Plus Platinum Grey  € 4.589,00 

1010056 Outdoor Living 9030 Plus Carbon Grey  € 4.589,00 

1010078 Outdoor Living 9030 Plus Pigeon Blue  € 4.589,00 

1010100 Outdoor Living 9030 Plus Dark Oak  € 4.589,00 

Extra te bestellen Inbouwwanden:

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

Outdoor Living 9030 Plus geïmpregneerd
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28 mm 888x304cm 27.0 243cm 214cm 25cm

Specificaties Outdoor Living 9030 Extra

Artikelnummer: 1010013

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 888x304 cm

Buitenmaat (bxd): 888x304 cm

Dakmaat (bxd): 938.2x354.5 cm

Deur afmeting: 148.6 x 195 cm 

Raam afmeting:	 -

Glas: Echt glas 3 mm

Dakbedekking: incl. EPDM folie

Staander: 120x120 mm

M3 57.8 - °

28
00

30
40

35
45

9382
8880

Outdoor Living 9030

2800 2800 2800

 Outdoor Living

Outdoor Living 9030 Extra

Prijzen & opties 2019

1010013 Outdoor Living 9030 Extra (onbehandeld vuren)  € 3.859,00 

Uw Tuinhuis verduurzaamd middels groene impregnatie :

1010145 Outdoor Living 9030 Extra geïmpregneerd (olijfgroen)  € 4.499,00 

Uw Tuinhuis behandeld in trendkleuren:

1010035 Outdoor Living 9030 Extra Platinum Grey  € 5.469,00 

1010057 Outdoor Living 9030 Extra Carbon Grey  € 5.469,00 

1010079 Outdoor Living 9030 Extra Pigeon Blue  € 5.469,00 

1010101 Outdoor Living 9030 Extra Dark Oak  € 5.469,00 

Opties :

1003162 Inbouwwand 2800 dicht  € 200,00 

1004683 Inbouwwand 2800 dicht  geïmpregneerd (olijfgroen)  € 275,00 

Inbouwwand 2800 dicht in trendkleur  € 320,00 

1003161 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur  € 445,00 

1004680 Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (olijfgroen)  € 505,00 

Inbouwwand 2800 met DDH-H of DDA-H deur (trendkleur)  € 625,00 

Outdoor Living 9030 Extra Pigeon Blue

  Outdoor Living  | 69



70 | OUTDOOR LIFE PRODUCTS CATALOG 2015

het gras aan je blo
teFrisjes tintelt

voeten

Douglas
overkappingen

Algemene technische specificaties Douglas Overkappingen 

•	Douglas is een duurzame houtsoort. Het kernhout bevat veel hars 

dat continu weer hard wordt, hierdoor krijgen schimmels minder 

snel kans om los te gaan, dus gaat het hout langer mee en zal het 

minder snel aangetast worden door houtrot. 

•	Douglas hout heeft duurzaamheidsklasse 3, in vergelijking met 

onbehandeld vurenhout is dat beter, vurenhout heeft een duur-

zaamheidsklasse 5. 

•	Het hout is sterk, is wat harder en heeft minder knoesten dan 

vuren of grenen hout. In vergelijk met vurenhout is Douglas hout 

wat meer oranje / bruin van kleur en oogt hierdoor wat warmer.

•	Onbehandeld Douglas hout verkleurt onder onze weersinvloeden 

naar een grijze kleur. Als je de natuurlijke grijsverkleuring van 

het onbehandelde Douglas hout wilt voorkomen dan zijn er diver-

se middelen verkrijgbaar om de overkapping mee te behandelen. 

Vraag hiervoor uw dealer 

Staanders : 	 120x120mm , vierzijdig geschaafd

Wandbalken :	� 28mm dik, voorzien van messing en groef,  

vierzijdig geschaafd

Zweeds Rabat :	27mm dik, montage op regelwerk van 45x45mm

Dakhout :	� 16mm dik, voorzien van messing en groef,  

vierzijdig geschaafd

Gevellijsten :	 28mm dik, 195mm hoog

Dakbalken :	 45mm dik, 145mm hoog

Schoren :	 45mm dik, 145mm hoog

Dakbedekking :	�Hoogwaardig EPDM (rubber) folie, inclusief lijm en 

dakdoorvoer
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245cm 221cm

Douglas overkapping  270 x 270

Specificaties Douglas overkapping  270 x 270  (open)

Artikelnummer: 1011721

Houtsoort: Douglas hout

Wand: -

Funderingsmaat (bxd): 264 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 240 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 270 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120 x 120 mm

Prijzen & opties 2019

1011721 Douglas overkapping  270 x 270  (open)  € 1.349,00 

Douglas Overkappingen

Douglas overkapping  270 x 270  (open)
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Douglas overkapping  270 x 270

Douglas overkapping  270 x 270

Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat

Artikelnummer: 1011723

Houtsoort: Douglas hout

Wand: 27mm dik rabat, regels 45x45mm

Funderingsmaat (bxd): 264 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 240 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 270 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120 x 120 mm

Prijzen & opties 2019

1011723 Douglas overkapping  270 x 270  € 1.749,00 
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat

Douglas Overkappingen

Douglas overkapping  270 x 270
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat
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TIP:
De rabatdelen kunt u 

naar eigen keuze  
zowel aan de binnen-  

of buitenzijde  
monteren

!
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Douglas overkapping  270 x 270

Douglas overkapping  270 x 270

Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat (in zwart)

Artikelnummer: 1011726

Houtsoort: Douglas hout

Wand: 27mm dik zwart rabat, regels 45x45mm

Funderingsmaat (bxd): 264 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 240 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 270 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120 x 120 mm

Prijzen & opties 2019

1011726 Douglas overkapping  270 x 270  € 1.779,00 
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat zwart

Prijzen & opties 2019

1011723 Douglas overkapping  270 x 270  € 1.749,00 
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat

Douglas Overkappingen

Douglas overkapping  270 x 270
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat (in zwart)
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TIP:
De rabatdelen kunt u 

naar eigen keuze  
zowel aan de binnen-  

of buitenzijde  
monteren

!
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28 mm 245cm 221cm

Douglas overkapping  270 x 270

Douglas overkapping  270 x 270

Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel

Artikelnummer: 1011729

Houtsoort: Douglas hout

Wand: 28mm dik stapelbouw (blokhut) profiel

Funderingsmaat (bxd): 264 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 240 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 270 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120 x 120 mm

Prijzen & opties 2019

1011729 Douglas overkapping  270 x 270  € 1.795,00 
Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel

Douglas Overkappingen
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Douglas overkapping  270 x 270
Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel
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245cm 221cm

Douglas overkapping  330 x 270

Douglas overkapping  330 x 270 (open)

Artikelnummer: 1011731

Houtsoort: Douglas hout

Wand: -

Funderingsmaat (bxd): 324 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 312 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 330 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120 x 120 mm

Prijzen & opties 2019

1011731 Douglas overkapping  270 x 330  € 1.449,00 

Prijzen & opties 2019

1011729 Douglas overkapping  270 x 270  € 1.795,00 
Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel

Douglas Overkappingen

Douglas overkapping  330 x 270  (open)
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Douglas overkapping  330 x 270

Douglas overkapping  330 x 270

Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat

Artikelnummer: 1011733

Houtsoort: Douglas hout

Wand: 27mm dik rabat, regels 45x45mm

Funderingsmaat (bxd): 324 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 312 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 330 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120 x 120 mm

Prijzen & opties 2019

1011733 Douglas overkapping  270 x 330  € 1.895,00 
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat

Douglas Overkappingen

245cm 221cm27 mm
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Douglas overkapping  330 x 270
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat

TIP:
De rabatdelen kunt u 

naar eigen keuze  
zowel aan de binnen-  

of buitenzijde  
monteren

!
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Douglas overkapping  330 x 270

Douglas overkapping  330 x 270

Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat (in zwart)

Artikelnummer: 1011736

Houtsoort: Douglas hout

Wand: 27mm dik zwart rabat, regels 45x45mm

Funderingsmaat (bxd): 324 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 312 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 330 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120 x 120 mm

Prijzen & opties 2019

1011736 Douglas overkapping  270 x 330  € 1.949,00 
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat zwart

Prijzen & opties 2019

1011733 Douglas overkapping  270 x 330  € 1.895,00 
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat

Douglas Overkappingen

245cm 221cm27 mm
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Douglas overkapping  330 x 270
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat (in zwart)

TIP:
De rabatdelen kunt u 

naar eigen keuze  
zowel aan de binnen-  

of buitenzijde  
monteren

!
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28 mm 245cm 221cm

Douglas overkapping  330 x 270

Douglas overkapping  330 x 270

Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel

Artikelnummer: 1011739

Houtsoort: Douglas hout

Wand: 28mm dik stapelbouw (blokhut) profiel

Funderingsmaat (bxd): 324 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 312 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 330 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120 x 120 mm

Prijzen & opties 2019

1011739 Douglas overkapping  270 x 330  € 1.969,00 
Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel

Douglas Overkappingen
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Douglas overkapping  330 x 270
Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel
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245cm 221cm

Douglas overkapping  522 x 270

Douglas overkapping  522 x 270 (open)

Artikelnummer: 1011741

Houtsoort: Douglas hout

Wand: -

Funderingsmaat (bxd): 516 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 494 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 522 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120 x 120 mm

Prijzen & opties 2019

1011741 Douglas overkapping  270 x 522  € 1.995,00 

Prijzen & opties 2019

1011739 Douglas overkapping  270 x 330  € 1.969,00 
Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel

Douglas Overkappingen

Douglas overkapping  522 x 270  (open)
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Douglas overkapping  522 x 270

Douglas overkapping  522 x 270

Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat

Artikelnummer: 1011743

Houtsoort: Douglas hout

Wand: 27mm dik rabat, regels 45x45mm

Funderingsmaat (bxd): 516 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 494 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 522 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120 x 120 mm

Prijzen & opties 2019

1011743 Douglas overkapping  270 x 522  € 2.669,00 
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat

Douglas Overkappingen

245cm 221cm27 mm
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Douglas overkapping  522 x 270
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat

TIP:
De rabatdelen kunt u 

naar eigen keuze  
zowel aan de binnen-  

of buitenzijde  
monteren

!
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Douglas overkapping  522 x 270

Douglas overkapping  522 x 270

Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat (in zwart)

Artikelnummer: 1011746

Houtsoort: Douglas hout

Wand: 27mm dik zwart rabat, regels 45x45mm

Funderingsmaat (bxd): 516 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 494 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 522 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120 x 120 mm

Prijzen & opties 2019

1011746 Douglas overkapping  270 x 522  € 2.695,00 
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat zwart

Prijzen & opties 2019

1011743 Douglas overkapping  270 x 522  € 2.669,00 
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat

Douglas Overkappingen

245cm 221cm27 mm
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Douglas overkapping  522 x 270
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat (in zwart)

TIP:
De rabatdelen kunt u 

naar eigen keuze  
zowel aan de binnen-  

of buitenzijde  
monteren

!
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28 mm 245cm 221cm

Douglas overkapping  522 x 270

Douglas overkapping  522 x 270

Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel

Artikelnummer: 1011749

Houtsoort: Douglas hout

Wand: 28mm dik stapelbouw (blokhut) profiel

Funderingsmaat (bxd): 516 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 494 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 522 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120 x 120 mm

Prijzen & opties 2019

1011749 Douglas overkapping  270 x 522  € 2.749,00 
Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel

Douglas Overkappingen
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Douglas overkapping  522 x 270
Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel
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245cm 221cm

Douglas overkapping  582 x 270

Douglas overkapping 582 x 270 (open)

Artikelnummer: 1011751

Houtsoort: Douglas hout

Wand: -

Funderingsmaat (bxd): 576 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 552 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 582 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120x120 mm

Prijzen & opties 2019

1011751 Douglas overkapping  270 x 582  € 2.139,00 

Prijzen & opties 2019

1011749 Douglas overkapping  270 x 522  € 2.749,00 
Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel

Douglas Overkappingen

Douglas overkapping 582 x 270 (open)
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Douglas overkapping  582 x 270

Douglas overkapping 582 x 270

Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat

Artikelnummer: 1011753

Houtsoort: Douglas hout

Wand: 27mm dik rabat, regels 45x45mm

Funderingsmaat (bxd): 576 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 552 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 582 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120 x 120 mm

Prijzen & opties 2019

1011753 Douglas overkapping  270 x 582  € 2.859,00 
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat

Douglas Overkappingen

245cm 221cm27 mm
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Douglas overkapping 582 x 270
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat

TIP:
De rabatdelen kunt u 

naar eigen keuze  
zowel aan de binnen-  

of buitenzijde  
monteren

!
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Douglas overkapping  582 x 270

Douglas overkapping 582 x 270

Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat (in zwart)

Artikelnummer: 1011756

Houtsoort: Douglas hout

Wand: 27mm dik zwart rabat, regels 45x45mm

Funderingsmaat (bxd): 576 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 552 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 582 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120 x 120 mm

Prijzen & opties 2019

1011756 Douglas overkapping  270 x 582  € 2.949,00 
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat zwart

Prijzen & opties 2019

1011753 Douglas overkapping  270 x 582  € 2.859,00 
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat

Douglas Overkappingen

245cm 221cm27 mm

2400

2640
2696

24
00

26
40

26
96

2400 2400

24
00

2400 2400

5160
5216

26
40

26
96

3000

3240

3296

24
00

26
40

26
96

3000 2400

5760

5816

24
00

26
40

26
96

Douglas overkapping 582 x 270
Inclusief achterwand & zijwand Zweeds rabat (in zwart)

TIP:
De rabatdelen kunt u 

naar eigen keuze  
zowel aan de binnen-  

of buitenzijde  
monteren

!
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28 mm 245cm 221cm

Douglas overkapping  582 x 270

Douglas overkapping 582 x 270

Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel

Artikelnummer: 1011759

Houtsoort: Douglas hout

Wand: 28mm dik stapelbouw (blokhut) profiel

Funderingsmaat (bxd): 576 x 264 cm

Binnenmaat (bxd): 552 x 240 cm

Dakmaat (bxd): 582 x 270 cm

Dakbedekking: incl. EPDM folie en dakdoorvoer

Staanders: 120 x 120 mm

Prijzen & opties 2019

1011759 Douglas overkapping  270 x 582  € 2.969,00 
Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel

Douglas Overkappingen
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Douglas overkapping 582 x 270
Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel
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Prijzen & opties 2019

1011759 Douglas overkapping  270 x 582  € 2.969,00 
Inclusief achterwand & zijwand blokhutprofiel

Bergingen & 
Tuinhuizen 

14-19mm

Heerlijk ontspannen
 

herfstzon kleurt de
 tuin
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Bergingen & Tuinhuizen

88 | OUTDOOR LIFE PRODUCTS CATALOGUS 2019 *Genoemde adviesverkoopprijzen zijn exclusief accessoires.

+€ +€ +€

106109 FRODO 18 200x200 210 193 4.0 21 15/15 156x172 - PE

specificaties optioneel

	   	Artikel nummer + naam

       	
Wanddikte blokhut stapelbouw (in mm.)

       	
Wanddikte blokhut elementbouw (in mm.)

	 	
Afmeting fundering:

		  Breedte  x Diepte  (in cm.) 

	            Nokhoogte (in cm.)

	 	 Wandhoogte (in cm.)

	 	 Oppervlakte (in M2.)

	 	 Maat overkapping luifel (in cm.)	

	 Dikte dakhout- en vloerhout (in mm.)

	 	
Deur afmeting BxH (in cm.)

	 	 Raam afmeting BxH (in cm.)

	 	 Ruit: PE (kunststof) / GLAS

	 	 Dakbedekking (standaard dakleer)

	 	 Dakbedekking EPDM-folie

		

	 +€ 	 Meerprijs voor optie

	 Optie: Dakbedekking-Shingles

	 		 Optie: Vloer 

	 	 Optie: Dakverankering

	 	 Inclusief

	 	 Optie: Mogelijkheid

 

	 	 Optie: Niet mogelijk

Verklaring & Uitleg Informatiebalk 

!
Snel en 

overzichtelijk de 
specificaties in 

beeld
Maatvoering 
(fundament)

in mm.20
00

24
30

2000
2430



Julian

Thomas

+€ +€

1004179 THOMAS 14 170x176 212 182 2.9 13 15/15 120x175 - - 549,-

17
56

1700
2120

18
41

€

+€ +€

1004181 JULIAN 14 243x176 212 182 4.2 13 15/15 120x175 - - 689,-

€

2847
2427

17
56

19
60

Bergingen 14mm

!
Makkelijke 

montage door 
voorgemonteerde 

wandpanelen!
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Milan

Tygo

+€ +€

1004178 TYGO 14 170x120 218 184 2.0 10 15/15 120x170 - - 459,-

1700
2000

12
00

13
65

Bergingen 14mm

€

+€ +€

1004180 MILAN 14 243x176 220 182 4.3 11 15/15 120x175 - - 699,-

€

2847
2427

17
56

19
60
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1800

18
00

2180

22
00

18mm 180x180cm 3.2 207cm 176cm 20

Specificaties Nick 180

Artikelnummer: 103900

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 18 mm

Funderingsmaat (bxd): 180x180 cm

Buitenmaat (bxd): 198x198 cm

Dakmaat (bxd): 218x220 cm

Deur afmeting: 86x166 cm

Raam afmeting: 

Glas: Kunststof (PE) glas 2 mm

Dakbedekking: incl. dakleer

Prijzen & opties 2019

103900 Nick 180 (onbehandeld vuren)  € 649,00 

Opties :

572010 OLP Vloer Compleet tbv 180x180  € 109,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 
1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 
1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1006007 Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005985 Shingles Rood / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005941 Shingles Groen / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1015946 Dakgootset Ø10cm / D200cm  € 179,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

M3 6

Nick

Bergingen 18mm
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18
00

22
00

2200
2600

18mm 180x220cm 4.0 227cm 184cm 20cm

Specificaties Felix 180

Artikelnummer: 105485

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 18 mm

Funderingsmaat (bxd): 220x180 cm

Buitenmaat (bxd): 238x198 cm

Dakmaat (bxd): 240x220 cm

Deur afmeting: 137x175 cm

Raam afmeting: 

Glas: Kunststof (PE) glas 2 mm

Dakbedekking: incl. dakleer

Prijzen & opties 2019

105485 Felix 180 (onbehandeld vuren)  € 699,00 

Opties :

572027 OLP Vloer Compleet tbv 220x180  € 115,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1006007 Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005985 Shingles Rood / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005941 Shingles Groen / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1017218 Dakgootset Ø10cm / D300cm  € 199,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

M3 8.1

Bergingen 18mm

Felix
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18
00

22
00

2700
2400

18mm 180x240cm 4.3 234cm 194cm 20

Specificaties Gregor 180

Artikelnummer: 105409

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 18 mm

Funderingsmaat (bxd): 240x180 cm

Buitenmaat (bxd): 258x198 cm

Dakmaat (bxd): 270x220 cm

Deur afmeting: 74x172 cm

Raam afmeting: 93x70 cm (vast raam)

Glas: Kunststof (PE) glas 2 mm

Dakbedekking: incl. dakleer

Prijzen & opties 2019

105409 Gregor 180 (onbehandeld vuren)  € 759,00 

Opties :

572102 OLP Vloer Compleet tbv 240x180  € 125,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1006007 Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005985 Shingles Rood / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005941 Shingles Groen / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1017218 Dakgootset Ø10cm / D300cm  € 199,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

M3 9.2

Gregor

Bergingen 18mm
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20
00

24
20

2300
2720

18mm 200x230cm 4.6 214cm 191cm 21cm

Specificaties Jorn 200

Artikelnummer: 105683

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 18 mm

Funderingsmaat (bxd): 230x200 cm

Buitenmaat (bxd): 248x218 cm

Dakmaat (bxd): 272x242 cm

Deur afmeting: 130x170 cm

Raam afmeting: 

Glas: Kunststof (PE) glas 2 mm

Dakbedekking: incl. dakleer

Prijzen & opties 2019

105683 Jorn 200 (onbehandeld vuren)  € 795,00 

Opties :

572133 OLP Vloer Compleet tbv 230x200  € 125,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1006007 Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005985 Shingles Rood / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1005941 Shingles Groen / 3 pak incl. nagels  € 99,00 

1017212 Dakgootset Ø10cm / E300cm  € 119,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

M3 9.45

Bergingen 18mm

Jorn
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Prijzen & opties 2019

105546 Vilano 200 (onbehandeld vuren)  € 899,00 

Opties :

1006009 Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1005987 Shingles Rood / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1005943 Shingles Groen / 4 pak incl. nagels  € 135,00 

1017218 Dakgootset Ø10cm / D300cm  € 199,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

2000700

20
00

18
00

2600

1,
03

m
2

! Inclusief
vloer!

18mm 240x180cm 5.1 230cm 188cm 49

Specificaties Vilano 200

Artikelnummer: 105546

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 18 mm

Funderingsmaat (bxd): 260x200 cm

Buitenmaat (bxd): 278x218 cm

Dakmaat (bxd): 268x218 cm

Deur afmeting: 125x165 cm (deur front) / 116x144 cm (deur aanbouwkast)

Raam afmeting: 

Glas: Kunststof (PE) glas 2 mm

Dakbedekking: incl. dakleer

M3 8.1

Vilano

Bergingen 18mm
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00

24
30

2000
2430

18mm 200x200cm 4.0 210cm 193cm 21cm

Specificaties Frodo 200

Artikelnummer: 106109

Houtsoort: onbehandeld noord-europees vuren

Wanddikte: 18 mm

Funderingsmaat (bxd): 200x200 cm

Buitenmaat (bxd): 218x218 cm

Dakmaat (bxd): 243x243 cm

Deur afmeting: 130x170 cm

Raam afmeting: 

Glas: Kunststof (PE) glas 2 mm

Dakbedekking: incl. dakleer

Prijzen & opties 2019

106109 Frodo 200 (onbehandeld vuren)  € 769,00 

Opties :

572003 OLP Vloer Compleet tbv 200x200  € 109,00 

651067 Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm  € 60,00 

1015952 Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm  € 110,00 

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm  € 155,00 

1017212 Dakgootset Ø10cm / E300cm  € 119,00 

679337 Ventilatie rooster set  € 9,95 

M3 8.08

Bergingen 18mm

Frodo
voor elke gelegenheid, 
   altijd praktisch
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Vera

Vera + Overkapping

+€ +€ +€

456792 VERA 19 255x198 210 188 5.1 20 15/15 138x175 93x43 PE 1149,-

456785 VERA + OVK 19 255x198 210 188 5.1 250 15/15 138x175 93x43 PE 1395,-

€

19
80

2550

23
80

2950

19
80

2550 2500

23
80

5250

!
TIP:

De overkapping 
kunt u links  

of rechts 
aanbouwen

Tuinhuizen 19mm
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Violet

Violet + Overkapping

+€ +€ +€

456808 VIOLET 19 304x246 210 188 7.5 20 15/15 138x175 93x43 PE 1289,-

456822 VIOLET + OVK 19 304x246 210 188 7.5 250 15/15 138x175 93x43 PE 1579,-

€

3040

24
60

3440

28
60

3040 3000

24
60

6440

28
60

Tuinhuizen 19mm

!
Inclusief
tuinhuis-

vloer!
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Notities
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Disclaimer:

Alle maten zijn bij benadering aangegeven. 
Eventueel afgebeelde accessoires zoals 
bloembakken, raamluiken, decoraties en 
dergelijke zijn niet bij de prijs inbegrepen. 
De kleur van het object op de foto kan 
afwijken van het geleverde exemplaar. 
Constructiewijzigingen voorbehouden. 

Alle genoemde prijzen zijn advies 
verkoopprijzen inclusief 21% BTW.
 
Outdoor Life Products® is een merknaam 
van Outdoor Life Group Nederland Gouderak 
B.V. 
Uit deze uitgave mag niets worden 
verveelvoudigd en/of openbaar gemaakt 
door middel van fotokopie, microfilm, opslag 
in computer bestanden of anderszins, 
zonder voorafgaande schriftelijke toestem-
ming van de uitgeefster. Aan de tekst in 
deze uitgave kunnen geen rechten worden 
ontleend. 
Outdoor Life Group B.V. aanvaardt geen 
aansprakelijkheid voor mogelijke fouten en 
tekortkomingen in deze uitgave. 
Prijzen en voorwaarden kunnen aan 
verandering onderhevig zijn. 
Auteursrechten © 2019 Outdoor Life Group 
Nederland Gouderak B.V. 

Folder en prijslijst 2019/1, 
prijswijzigingen 2019 voorbehouden. 
Druk- en zetfouten voorbehouden.

Dit magazine is gedrukt op 
PEFC®- gecertificeerd papier.

2019


